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Iskola vacsora
Nagykőrösön

A nagykőrösi II. Rákóczi 
Ferenc Általános Iskola szülői 
közösségi vacsorájára 2015. 
04. 11-én szombaton került sor, 
melyre közel 300 jegy kelt el. 
A rendezvényen színvonalas 
műsort adtak elő az iskola 
diákjai, valamint a Weiner 
Leó Zeneiskola Alapfokú Mű-

vészeti Iskola diákjai és ta-
nárai. Meglepetésvendégként a 
Brilli-Art Stúdió táncosai káp-
ráztatták el a vendégeket, majd 
egy felhőtlen közös táncra 
invitálták őket. Az est remek 
hangulatban hajnalig tartott. 

HH

Pálfy Margit előadása Nagykőrösön
Magyarországon 1964 óta, 

emlékezünk meg a Költészet 
Napjáról április 11-én. Ezen a 
napon született József Attila 
magyar költő és Márai Sándor 
magyar író. Egyikük csupán 
harminckét évet élt, másikuk 
nyolcvankilencet.

Ebből az alkalomból minden 
évben irodalmi előadóestek-
kel, könyvbemutatókkal, költő-

találkozókkal és versenyekkel 
tisztelgünk a magyar líra előtt.

József Attila és Márai Sán-
dor, nos, ők mindketten gyöt-
rődő, vívódó emberek voltak. 
Művészetükben, vágyaikban, 

szerelmeikben és számveté-
sükben is sok közös gonddal 
küszködve. Márai bebolyongta 
a világot, mint Szinbád, József 
Attila saját démonait járta kö-
rül. A Költészet Napja alkal-
mából Nagykőrösön az Arany 
János Kulturális Központ Sza-
bó Károly könyvtárában e két 
nagyformátumú költő közül 
Márai Sándorra emlékeztünk 
Pálfy Margit Pro Comitatu és a 
Magyar Érdemrend Lovagke-
resztjével kitüntetett színmű-
vésznő segítségével.

Pálfy Margit  visszatérő mű-
vészvendég, már többször 
járt nálunk. Pálfy Margit szín-
művész mindig elvarázsol. 
Pálfy Margit előadóművész 
bejár - s vele együtt mi is - eget 
és poklot. Pálfy Margit segít-
ségével és a költővel együtt 
vívódunk, vágyakozunk, le-
szünk szerelmesek és kiáb-
rándultak, összeírjuk vesztesé-
geinket, s készítünk számve-

tést életünkről. Vágyakozunk 
és siratjuk a hazát, melynek 
megadjuk magunkat, amely 
„halálos erő”.

A művésszel együtt siratjuk 
a gyönyörű magyar, mindet 

kifejező nyelvet - „ ...a gyöngy, 
a szív már nem az, ami volt...”, 
s közben kísér Bartók vad 
szelleme  Mikrokozmoszában.  
A zene elindítja, felzaklatja 
az érzelmeket. Borzongatóan 
gyönyörű. A „múló tájak”, a 
„préselt világ”, a „voltak sza-
vak” - Márai világa, Szinbád vi-
lága, akinek oly sok hányatta-
tás után szívébe és életébe 
végre beköltözött a béke. 

Pálfy Margit ezzel az - meg-
szakítás nélküli egy órás elő-
adásával - életveszélyes szelle-

mi utazással, ajándékot adott 
nekünk. Valami elfelejthetet-
lent. Érzelmei széles skálájá-
val, megrendítő empatikus ké-
pességgel közvetítette Márai 
Sándor gondolatait.

Pálfy Margit, aki  harmincöt 
éve áll a pódiumon, versmon-
dói ars poeticáját Bartók Béla 
mondataiban találta meg:

„Meg kell rázni, bele kell a 
műalkotással nyúlni az agy-
ba, az idegekbe, és így él-
ményt kelteni, mely a múló lí-
rizmusnál, futó kellemességnél 
maradandóbb hatású, s így le-
het jobban formáló!”

Elmondhatjuk, hogy mindez 
megtörtént. A művésznő szen-
vedélye, indulatai, túlfűtöttsé-
ge elragadta és megragadta 
hallgatósága érzékenységét. A 
rátapadó tekintetek és a hosz-
szan tartó taps jutalmazta elő-
adását. 

Köszönjük, hogy ezen az es-
ten partnerei lehettünk ezen 

a fantasztikus” szinbádi” ha-
jóúton, általa és segítségével 
révbe értünk.

Horváth Ágnes
Fotó: KeNi
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
21; 23; 29; 46; 48

A hatos lottó heti nyerőszámai:
1; 13; 19; 30; 31;32

Kemény mondatok…
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Andy Vajna magyar szár-
mazású Amerikából haza-
települt filmproducer nyilat-
kozta az évértékelő Orbán-
beszéd után a sajtónak: „Az 
hülyeség, amikor azt írták, hogy 
elaludtam Viktor beszédén. Csak ül-
tem, és kész. Hallgattam.” – Andy 
Vajnának abban igaza volt,   

hogy hallgatott a beszéd alatt, 
de a tv- felvételek tanúsága 
szerint behunyt szemmel 
bóbiskolt. Vagy azért, mert 
így jobban tudott koncentrálni 
Viktor barátjának beszédére, 
vagy pedig azért, mert már 
úgyis tudta, hogy mit fog 
mondani...

Ideje: 2015. április 25-én szom-
bat 6.00-24.00

A közútlezárás helye: 4601-
es számú út a Széchenyi tértől 
a Szabadság téri körforgalomig 
tartó szakasza

Módja: Az utak elterelését 
terelőtáblák jelölik. Az érin-
tett ingatlan tulajdonosoknak 
a polgárőrség, a rendőrség, a 
közterület felügyelő és a tele-
pülés őr nyújt segítséget.

Közlekedési információk: 
• a Jókai utcáról nyíló név-

telen utca behajtani tilos (ki-
véve lakók ill. engedéllyel ren-
delkezők) tábla kihelyezése 
mellett kerül lezárásra, 

• a Tázerdei utca a Jókai 
utcától a Dózsa György utcáig 
egyirányú; 

• az útlezárás miatt a Vo-
lánbusz Zrt. járművei a Sza-
badság tér – Kecskeméti út 
(441. sz. út) – Rákóczi út – Kos-
suth Lajos u. – Vasútállomás te-
relőútvonalon közlekednek.

Javasolt útvonal: 
• Lajosmizsére és az M5-ös 

autópályára a Petőfi Sándor 
és az Örkényi utca felé lehet 
eljutni. 

• A belváros a Biczó Géza 
utca felől megközelíthető, 
és a Magyar utcán haladva 
elkerülhető 

Felhívás: 
A Rákóczi út, Magyar utca 

teljes szakaszán a parkolás 
mellőzése szükséges.

Dr. Nyíkos Sára
Címzetes főjegyző 

nevében és megbízásából:
Szilágyi Csaba

Műszaki Irodavezető

A Fidesz újabb kudarca

Útlezárások a Szent György napi 
Forgatag és Virágvásár miatt

Az MTI által kiadott köz-
lemény szerint: Rig Lajos, a 
Jobbik jelöltje kapta a legtöbb sza-
vazatot az adatok 99,13 százalékos 
feldolgozottsága alapján a tapolcai 
időközi országgyűlési képviselő-vá-
lasztáson, az eredmény azonban 
nem végleges, mert a különbség ki-
sebb közte és a második helyen álló 
Fenyvesi Zoltán (Fidesz-KDNP) 
között, mint abban a szavazókörben 
leadott és később megszámlálandó 
voksok száma, ahová a külképvisele-
ti voksokat várják. Ebben a körzet-
ben várhatóan csütörtökig számol-
ják össze a szavazatokat, így addig 
várni kell az eredményre. A Nemzeti 
Választási Iroda internetes oldalán 
olvasható adatok szerint a 99,13 

százalékos feldolgozottságnál Rig 
Lajos a szavazatok 35,27 százalé-
kát szerezte meg. Fenyvesi Zoltánra 
a választópolgárok 34,38 százalé-
ka, Pad Ferencre, az MSZP, a DK 
és a Magyar Szolidaritás Mozgalom 
közös jelöltjére 26,27 százaléka sza-
vazott, Sallee Barbarát, az LMP 
jelöltjét 2,05 százalék támogatta.

Ha valóban a Jobbik jelölt-
je nyeri a körzetet, akkor 
várhatóan az eddigi csendes 
viszony a két párt között 
megszűnik… de a nagy kérdés, 
vajon hogyan dolgozza fel a 
veszprémi időközi országgyű-
lési képviselő-választás utáni 
újabb vereséget a Fidesz? 
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Mostanában sokszor eszembe 
jut Hofi Gézának, a rendszerváltás 
előtti időszak nagy humoristájának 
a mondása: „Tudod mi a korrupció, 
az, amiből Te kimaradsz!” Akkor 
jót nevettünk a Madách Kamara 
Színházban, s nem fogtuk fel, hogy 
milyen igaza is volt, és van a mai 
napig is!

A korrupció persze nem új keletű 
dolog, hiszen már a két világháború 

között is létezett, melyet örökbecsű írónk, Móricz Zsigmond, mint 
a dzsentrivilág nagy szakértője, az irodalomban is megörökített…

A Kádár-rendszerben is virágzott persze a korrupció, amikor 
létrejöhettek a mezőgazdaságban a háztáji gazdaságok és az 
iparban pedig a GMK-k (hogy a fiatalabbak is értsék: az úgy-
nevezett gazdasági munkaközösségek).

A háztáji gazdaságok a szövetkezeti tulajdonra, a Tsz-ekre 
alapozva virágoztak, míg a GMK-k az állami vállalatokon belül, 
azok erőforrásait felhasználva működtek és gazdagodtak.

Így már a szocializmusban is szépen keveredett a ma-
gántulajdon a szövetkezeti az állami tulajdonnal…

Persze a kádári gulyáskommunizmus nagy „vívmánya” volt, 
hogy így lehetett számára kedves embereknek egyéni hasznot 
grundolni a szövetkezeti és az állami tulajdon kárára. Ez er-
kölcsileg rendkívül káros volt, mert a magyarok többsége úgy 
vélte, hogy a korrupció eleve bele van integrálva a gazdaságba.

A rendszerváltáskor - mint a parlament gazdasági bizottságá-
nak tagja – magam sem értettem, hogy miért kellett a fűtőolajat, 
amit az olajkályhákban használtak a háztartásokban, jóval alacso-
nyabb áron forgalomba hozni, mint a járművek meghajtására 
szolgáló diesel üzemanyagot.

Ebből aztán egy „iparág” fejlődött ki, az olajszőkítés iparága, 
mely sok embernek megalapozta a jólétét, és a további vál-
lalkozási lehetőségének anyagi alapjait.

Kérdeztem is az egyik MDF-s képviselőt, hogy miért van erre 
szükség, mire ő azt válaszolta, hogy nekünk is létre kell hoznunk 
a magunk hazai burzsuáziáját!

No, de ilyen áron, a korrupció útján?!
A Fidesz még tovább fejlesztette a korrupció technikáját, 

hiszen ennek a kormánynak már semmi sem drága, hogy hoz-
zá közelálló üzleti csoportokat kedvezőbb helyzetbe hozzon, 
pályázatok kiírásával.

Igen, a Fidesz az államapparátust használja ki arra, a fékek 
és ellensúlyok megszüntetésével, hogy a számára kedvező 
oligarchákat busásan megjutalmazza.

Persze ezek a vállalatok, akik a pályázatokon degeszre 
nyerik magukat, el is kényelmesednek. Jól láthatjuk ezt 
most, amikor az oly kedves Simicska-birodalmat – mely 
ki tudja milyen okból kegyvesztett lett Orbánnál – maga 
a kormány támadja, és vonja meg tőle például a 4-es 
főközlekedési út építési koncesszióját éppen itt, Abony 
közelében…

Simicska sem rest, és visszavágott, s ezért egyre-másra buknak 
ki a korrupció csontvázai abból a bizonyos állami, fideszes 
szekrényből.

A korrupció bizony kétélű fegyver, mert amíg a közhatalom 
a barátait jutalmazza, addig a jó teljesítményt nyújtó gazdasá-
gi vállalatokat viszont háttérbe szorítja, éppen az EU által 
finanszírozott támogatási rendszerrel. A támogatott vállalatok 
viszont egy valódi piacon életképtelenek, mert teljesen elké-
nyelmesednek.

Ez a keleties államkapitalista modell még keményen vissza fog 
ütni Magyarország gazdaságára, Simicskástul, stadionostul, és 
Felcsútostul együtt…

ábrahám
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Pécel városa adott otthont 2015.04.11-én a knock down rendszer-
ben megrendezett Kyokushin karate bajnokságnak. Mintegy 200 
versenyző közt 4 kőrösi Harcos is részt vett a versenyen.

KHIRER ALEX a népes gyermek mezőnyben remekül szere-
pelt. Hiszen olykor a 10 kg-os súlykülönbség ellenére Ali impozáns 
küzdelmekkel verekedte fel magát a dobogó 3. fokára.

SZAKÁCS CSENGE serdülő kategóriában vehemens küzdelmet 
mutatott be. Kijött a harciasság és az akarás, ami az így is szépen 
csillogó ezüst éremre volt elég most.

Múlt és jelen Nagykőrösön...
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Szabadság tér

A Somogyi Imre Általános 
Iskola hetedik osztályos di-
ákjai 2015. április 27-én Er-
délybe utaznak. Az út során 
Szovátára, a gyermekotthonba 
is ellátogatnak. Szeretnének az 
otthonnak egy kis adomány-
nyal kedveskedni, mivel 
az otthon semmiféle állami 
támogatásban nem részesül. 

Ha Ön is szeretne részese len-
ni ennek a kis csodának, várjuk 
adományaikat.

Az adományokat 2015. április 
23-ig az abonyi Somogyi Imre 
Általános Iskolában (Abony, 
Szelei út 1.) várjuk!

Darányi Erika

Remekelt a Kyokushin karate bajnokságon a Harcosok Klubja

 1960/70-es évek 2015-ben
Forrás: 1. kép Élet a régi Nagykőrösön Facebook; 2. kép KeNi

Adománygyűjtés az abonyi 
Somogyi Imre Általános

Iskolában

TÓTH CSENGE ifjúsági középsúlyban mutatott be taktikus 
fight-ot. Erős és domináns küzdelmekkel, kétséget nem hagyva 
senkiben, hogy ki lesz a bajnok aznap a kategóriában. Remek 
lehetőséget nyújtott ez a verseny az előttünk álló ifjúsági Európa 
Bajnokságra. Csenge az első helyen zárt.

TAJTI BIANKA ifjúsági nehézsúlyban versenyzett. Végre ismét 
a régi Biankát láttuk a küzdőtéren harcolni. Erős, jól felépített 
taktikával, előkészítéssel küzdött, aminek meg volt az eredménye, 
hiszen Bia is a megérdemelt arany érmet vehette át. Szintén jó 
gyakorlási lehetőség volt az ifjúsági Európa Bajnokságra.

Jó hangulatú és eredményes versenyen vagyunk túl! Gratulálok 
a Harcosoknak!

Osu, Ábrahám Edit klubvezető

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és 
térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Eltemették Reszeli Soós Istvánt

Ezért van az, hogy ezekből 
az országokból – a kiábrándult-
ság miatt – sokan csatlakoznak 
az Iszlám Államhoz, harcos 
terroristaként.

Számuk ma már a 25 ezer főt 
is meghaladja. Ez tragédia!

Mármint az, hogy európai 
identitású és műveltségű em-
berek képesek fegyvert fogni 
egy idegen vallás, az Iszlám 
torz és embertelen „céljainak” 
érdekében…

Az európai demokrácia 
egyik nagy problémája még, 
hogy a politikusnak készülő, 
egyetemet végzett fiatalok a 
már ismert, befutott politiku-
sok beosztottjaként tevékeny-
kednek, vagy egyenesen 
beülnek az adott ország par-
lamentjének bársonyszéke-
ibe. Ez utóbbi történt ná-
lunk is, a Fidesz esetében, a 
rendszerváltáskor.

Pedig régi a mondás: aki nem 
húzta az evezőlapátot, az ne 
üljön a kormánylapáthoz…

Azaz, aki nem dolgozott a 
politika tevékenysége előtt 
a magánszférában vállalat-
nál, vagy vállalkozónál, az 
nem igazán ismeri a közélet, 
a gazdasági élet útvesztőit, 
megpróbáltatásait.

Így nem is tudnak a gyorsuló, 
globalizálódó világ problémái-
ra választ adni…

A demokrácia által biz-
tosított választójog ma már 
önmagában kevés, pláne 
akkor, ha a nép nem is 
él vele, mint például ha-
zánkban…

Ennél több kell, azaz az em-
bereknek érezniük kell, hogy 
a demokrácia biztonságot je-
lent, és eredményeket is hoz 
számukra. 

Jelenleg azonban nem így áll 
a dolog, mert az emberek úgy 
érzik, hogy csak a diktatúra, és 
a gátlástalan, ígérgető populiz-
mus között választhatnak.

Itt az idő, hogy a demokrácia 
megújuljon, és jó irányba fej-
lődjön, mert a sorsunk múlik 
rajta!

ábrahám

Igen, ma a de-
mokrácia intéz-
ménye nincs jó 
állapotban. Sem 
a nagyvilágban, 
sem hazánkban.

Az emberek 
többet vártak és 

várnak a demokráciától, nem-
csak a választás lehetőségének 
okán, hanem az általuk 
megválasztott kormány haté-
kony és jó működését is 
elvárják…

A globális kihívások is 
megkérdőjelezik a demok-
rácia jogintézményét, hi-
szen a közel-keleti és afri-
kai terrorizmus, a felforga-
tó szélsőséges mozgalmak, 
mind a demokrácia be-
tegségének a tüneteit mu-
tatják.

Ráadásul állandósult az 
európai pénzügyi válság is, a 
kelet ukrajnai-orosz konfliktus 
ismét felidézi a háború rémét 
Európában, nem beszélve a 
fekete tengeri, Krím félsziget-
orosz megszállásáról.

Az embereken a kiábrán-
dultság vett erőt, rossz a 
polgárság hangulata, és min-
denki kemény, radikális in-
tézkedéseket vár a politikusok-
tól.

Ezért Európában teret nyer-
tek a szélső-jobboldali pártok, 
és itt, Közép-Kelet Európában 
pedig sokaknak vonzóvá vált 
a putyinizmus, azaz az erős, 
egyszemélyes, és mindig a sa-
ját akarata szerint cselekvő, és 
a parlamenti ellenzéket sem-
mibe vevő vezető kultusza.

Az is elgondolkodtató, 
hogy a mediterrán, fekete-
tengeri országokban, így 
Spanyolországban, Fran-
ciaországban, Olaszor-
szágban, és főleg Görög-
országban tombol a 
gazdasági válság, és a 
munkanélküliség soha 
nem látott magasságokba 
szökött, főleg a fiatalok 
körében. Pedig ott nem is 
volt szocializmus, mint itt 
nálunk, Közép-Kelet Euró-
pában.

P e r i s z k ó p

Korunk rosszkedvű demokráciája…
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A nagykőrösi önkormány-
zat nem volt és most sincs 
kapcsolatban egyetlen olyan 
brókercéggel sem, amely 
érintett az elmúlt hetek bot-
rányaiban – mondta Kiss 
Péter pénzügyi irodavezető 
a pénzügyi bizottság ülésén 
László Ferenc képviselő kér-

désére. Kustár Tamás bi-
zottsági elnök a választ kie-
gészítve hozzáfűzte, hogy az 
önkormányzat állampapírban 
lévő pénzét a város szám-
lavezetője, az Unicredit Bank 
kezeli. 
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A nagy-
k ő r ö s i 
re formá-
tus teme-
tőben áp-
rilis 10-én, 
p é n t e k 

délután kísérték utolsó út-
jára Reszeli Soós Istvánt. 
A súlyos betegség után 52 
évesen elhunyt labdarúgó 
edző a sikereit Dorogon és Ti-
szakécskén érte el, mind a két 
helyen NB II-es bajnokcsapatot 
faragott, de pályafutásának 
csúcsa mindenképpen a Győ-
ri ETO-hoz köthető, amely-
nek gárdájával kétszer is a 
negyedik helyen végzett a 
bajnokságban. A nyolcvanas 
évekbeli bajnokcsapat után 
újra egy sikercsapatot hozott 
létre, amelynek köszönhetően 
Győr újra futball-lázban égett, 
a lelátók ismét megteltek. A 
Reszeli  korszakhoz  köthető  
az  eddigi  győri  nézőcsúcs, 
amikor is 26 ezer ember volt 

kíváncsi a játékukra.
Az egykori győri éveket 

Vincze Ottó tizenegyszeres 
magyar válogatott labdarúgó, 
a Győr és a Ferencváros 
egykori játékosa idézte fel a 
ravatalnál elmondott beszé-
dében. Az egykori győri si-
kercsapat frontemberének 
visszaemlékezése után a gyá-
szolók menete a családi sír-
helyig kísérte Reszeli Soós 
István hamvait, ahol Frank 
Sinatra My way című da-
lának elhangzása után örök 
nyugalomra helyezték. A szer-
tartás végén a Reszeli-féle 
győri sikercsapat ma már az 
ország különböző klubjaiban 
futballozó tagjai egy-egy szál 
virágot helyeztek a sírra.

A képviselő-testület tagjai 
közül László Ferenc vett részt 
a búcsúztatáson, sajnálatos 
módon a városvezetés nem 
képviseltette magát... Ki tudja 
miért?                                     HH

Nagykőrös pénze
biztonságban van

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásokra.

Műszerész 
Esztergályos

Zárógép lakatos
OHS kezelő

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent

de várjuk pályakezdők jelentkezéseit is,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Pályázatokat az 
i.farkas@kkkft.hu 
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Körtvélyesi a Jolly Joker!

A nagykőrösi önkormányzat 
márciusi ülésén elfogadott 
gazdasági program szerint a 
statisztikai hivatal kimutatása 
alapján 2013-ban a városban 
235 regisztrált betéti társaság 
(Bt.) volt, egyéni vállalkozó 

885, korlátolt felelősségű tár-
saság (Kft.) 655. A nonprofit 
szervezetek száma 183, a rész-
vénytársaságok száma pedig 8 
volt.

HH

Érdekesség

Körtvélesi Attila, Nagykőrös 
alpolgármestere váltja a KÖVA-
KOM Nonprofit Zrt. felügyelő 
bizottsági elnöki tisztségében 
Kiss Pétert, a Nagykőrösi Pol-
gármesteri Hivatal, távozó 
pénzügyi irodavezetőjét.

Czira Szabolcs javaslata sze-
rint Körtvélyesit 2015. május 
1-től kezdődően 2018. június 
30-ig terjedő időszakra választ-
ják meg a felügyelő bizottság 
tagjának és elnökének. Ezt a 
tisztséget sem ingyen, hanem 
havi bruttó 60 ezer forintért 

fogja ellátni a város huszon-
éves alpolgármestere, aki 
egyébként – szintén mindenfé-
le szakmai múlt nélkül – a helyi 
tűzoltó egyesület elnöke is. 

A belterjes javaslat apropó-
ján érdemes megjegyezni, hogy 
semmiféle törvény nem írja elő 
azt, hogy egy részvénytársaság 
felügyelő bizottságát kizárólag 
képviselők alkothatják. Ennek 
ellenére Nagykőrösön így van, 
sőt, ezentúl kizárólag fideszes 
képviselőkből – Körtvélyesi 
Attila, G. Kovács Sándor és 
Kustár Tamás – fog állni a tisz-
tes grémium, amelynek függet-
lensége így erőteljesen meg-
kérdőjelezhető. Sokak szerint 
sokkal célravezetőbb lenne a 
tavaly 50 milliós, idén pedig 
majd 6 millió veszteséggel 
számoló városi cég munkájá-
ba olyan külső szakembere-
ket bevonni, akik a gazdasági 
életben már bizonyítottak, 
szakmailag elismertek. Mert 
lehet, hogy Körtvélyesi Attila, 
mint helyi Fidesz elnök kiváló 
politikai komisszár lesz a KÖ-
VA-ban, de hogy szakmailag 
nem sokat tud hozzárakni a 
nagykőrösiek adóforintjaiból 
finanszírozott vállalat dolgai-
hoz, az biztos! 

HH

Fokozott ellenőrzés a
vonatokon

A nagykőrösi önkormányzat 
oktatási, kulturális, ifjúsági 
és sport bizottsága április 7-i 
ülésén elfogadta a 2015. évi 
költségvetésben elkülönített 
8 millió forint sport, valamint 
3 millió forint kulturális keret 
felosztásáról szóló javaslatát, 
amelyet a képviselő-testület 
április 30-i ülésére terjeszt 
majd be. A bizottsági ülés az 
előző évektől eltérően kevés-
bé gördülékenyen zajlott, ugya-
nis Horváth Tibor ügyintéző 
– kabinet tag több esetben is 
a felkészületlenség látszatát 
keltve a felvetett kérdésekre 
válasz helyett csak pislogni 
tudott.

A március 6-i határidőig ki-
lenc sportszervezet összesen 
21 millió 280 ezer forint igényt 
nyújtott be a 8 millió forintos 
keretre. Elgondolkodtató, hogy 
a labdarúgók 8 millió forintot 
kértek, tehát ha rajtuk múlt 
volna, akkor a többi nyolc 
sportegyesületnek egy fillér 
sem jut. A focisták pályázatá-
val egyébként részletesen is 
foglalkozott a bizottság, ugya-
nis ahogy dr. Nyíkos Sára jegy-
ző elmondta, az ülés napján 
kapta kézhez azt a Budapest 
Környéki Törvényszék által 
kibocsátott végzést, amely 
szerint a Nagykőrösi Kinizsi – 
Törtel Futball Club 2014. június 
25-én tartott közgyűlése sok 
szempontból nem felelt meg 
a hatályos törvényeknek, azt 
meg kell ismételniük. Ezért a 
bíróság a változás-bejelentést, 
többek között a klub nevének 
Törtel szó elhagyásával Nagy-
kőrösi Kinizsi FC névre való 
változtatását elutasította. Már-
pedig a pályázat az új néven 
lett beadva, arra csak utólag 
kézzel írták oda a Törtel szót. 
Ezért a bizottság úgy döntött, 
felkéri a klubot, hogy az áp-
rilis 30-i képviselő-testületi 
ülésig tisztázza az egyesület 
jogi helyzetét, igazolja, hogy 
ki képviselheti azt, ki írhatja 
alá a benyújtott pályázatot 
stb. A jegyző hozzátette, hogy 
az eset apropóján minden 
sportegyesület jogszerű műkö-
dését ellenőrizni fogják.

Szabóné Irházi Zsuzsanna, 
bizottsági elnök javaslata 
alapján a következő pénzel-

osztást terjesztik a képviselő-
testület elé:

Basafa futók 50 ezer forint, 
3pOOOnt Egyesület rögbi tor-
na 50 ezer forint, Pityke Ko-
sárlabda SE versenyeztetés 
300 ezer forint, Kőrös Judo ver-
senyeztetésre 950 ezer forint, 
Lovas SE XV. lovasrendezvény 
550 ezer forint, Nagykőrösi Ki-
nizsi – Törtel FC 5 millió forint 
(ha tisztázódik a jogi helyzet), 
Sólymok kosárlabda 950 ezer 
forint, Petőfi DSE asztalitenisz 
50 ezer forint, Helyettük, Ér-
tük, Velük Alapítvány 100 ezer 
forint.

Ugyancsak elfogadták a 
3 millió forintos kulturális 
keret felosztását is, amit szin-
tén Szabóné olvasott fel a 
bizottsági tagok számára. Az 
eddigi évek gyakorlatához 
hasonlóan most sem a teljes 
keretet osztották fel, abból 
600 ezer forintot tartalékba 
helyeztek a későbbiekre. A 
megadott határidőig 9 darab 
pályázat érkezett, összesen 4 
millió 461 ezer forint igénnyel. 
A bizottság a következő javas-
latot küldte a testület elé: Kos-
suth Iskoláért Alapítvány „Ma-
gyar hősökre emlékezünk” 
tanulmányi versenyre 200 ezer 
forint, Bordás József egyé-
ni vállalkozó Dob Mánia Tá-
borára 500 ezer forint, Arany 
János Diákszövetség 50 ezer 
forint, Arany János Társaság 
50 ezer forint, Arany János Re-
formátus Gimnázium „Arany 
lírája” versmondó verseny 
50 ezer forint, Relevé nyári és 
karácsonyi gála 300 ezer forint, 
lovasok 250 ezer forint, Mese-
Vár óvoda fennállásának 120. 
évfordulójára óvodatörténeti 
kiadvány 50 ezer forint.

Ábrahám Edit a napirend 
tárgyalása során afelől érdek-
lődött, hogy miként pályáz-
hatnak a lovasok ugyanazon 
rendezvénnyel a sport és a 
kulturális keretre is? Az ülé-
sen jelenlévő Molnárné Szó-
láth Erzsébet klubelnök vála-
szában elmondta, hogy a lo-
vas rendezvénynek vannak 
kulturális betétszámai is, és 
annak a költségére pályáztak, 
ami teljesen elkülönül a sport-
tól.

HH
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Elosztották a nagykőrösi 
sport és kulturális keretet

A MÁV-START folytatja a fo-
kozott jegyellenőrzést az elő-

városi vonatokon. A kedvező 
márciusi tapasztalatok után 
áprilisban a váci vonal mellett 
a ceglédi vonal járatai eseté-
ben is több jegyvizsgálóra le-
het számítani. A kampánysze-
rű ellenőrzés a Budapest−

Cegléd−Szolnok vonalon 
folytatódik. A MÁV-START 
kampányának célja, hogy 
hangsúlyozza a jegyvásárlás 
fontosságát, ily módon is visz-
szaszorítva az érvényes me-
netjegy, illetve bérlet nélküli 
utazásokat, és a kedvezmé-
nyek jogosulatlan igénybevé-
telét. A vonatokon szolgálatot 
teljesítő nagyobb jegyvizsgálói 
létszám lehetővé teszi, hogy 
az ellenőrzés időszakában a 
fedélzeti jegy-váltást megtaga-
dó utasokat minél előbb ki-
szűrjék.

MÁV Magyar Államvasutak 
Zrt.

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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A Nyitott Akadémia legjobb 
új előadója Nagykőrösön!

Április 29-én végre Nagykőrösön is 
elindul az országos népszerűségnek 
örvendő Nyitott Akadémia sorozat, 
melynek keretében hazánk legismer-
tebb lélektani szakembereivel ta-
lálkozhatunk. Első alkalommal a 
pszichológiai előadásfolyam egyik 
legkitűnőbb előadója, Dr. Buda Lász-
ló érkezik az Arany János Művelő-
dési Házba.

A szervezők ígérete szerint emlé-
kezetes és élvezetes estére szá-
míthatunk, hiszen a karizmatikus 
szakembert országszerte mindenhol 
imádja a közönség, előadásai után 
olyan vastapsokat kap, mint Prof. Dr. Bagdy Emőke vagy Pál 
Ferenc. Érdemes meghallgatni! 

Dr. Buda László orvos, pszichiáter, pszichoterapeuta, a Pécsi 
Tudományegyetem korábbi tanszékvezetője. Első műve, a Mit 
üzen a tested? a 2013. év egyik legnagyobb könyvsikere volt. Az 
eredeti gondolkodású szakember izgalmas, hiánypótló munká-
ja a szakma és a laikus olvasók körében is lelkes fogadtatásra 
talált, és sokan számoltak be arról, hogy hosszú évek óta tartó 
egészségi problémáik is javulásnak indultak a könyvben 
bemutatott módszer segítségével. Ez a módszer végtelenül 
egyszerű, eszköztelen, nem kell hozzá más, mint hogy valóban 
elszánjuk magunkat: szembenézünk azzal, amit eddig tudatosan 
vagy tudattalanul nem akartunk meglátni, elfogadni.

Testünk pontosan tükrözi érzelmeinket, gondolatainkat, em-
lékeinket, kapcsolatainkat, konfliktusainkat. Feltárul benne egész 
élettörténetünk – sőt, gyakran szüleinké, felmenőinké is.

Ez a test a maga sajátos „nyelvén” tisztán és erőteljesen 
közli velünk, amit fontos megértenünk, ha hajlandóak va-
gyunk komolyan venni jelzéseit, érkezzenek azok akár apróbb 
kellemetlenségek, testsúlyproblémák, kimerültség vagy súlyo-
sabb betegségek formájában. Ha azonban mindezt figyelmen 
kívül hagyjuk, és nem igyekszünk rá megfelelő választ adni, 
akkor gyakran már a gyógyszerek, a különféle terápiák és orvo-
si beavatkozások sem hoznak kielégítő eredményt. Hogyan is 
hoznának, hiszen az alapprobléma változatlan maradt! 

Dr. Buda László egy általa kidolgozott módszerbe sűrítette 
mindazt, amit test és lélek gyógyításáról az elmúlt húsz esztendő 
során megtanult, megtapasztalt. Ez a SzomatoDráma, melynek 
segítségével felderíthetjük fizikai tüneteink mélyebb jelentését, 
bensőségesebb, szeretetteljesebb kapcsolatot alakíthatunk ki 
saját testünkkel, és elindulhatunk a gyógyulás irányába. 

A könyvről és az előadásról is óriási elismeréssel nyilatkoz-
nak azok, akik megtapasztalták, milyen sokat profitálhatnak a 
szakember friss, eredeti, szeretetteljes látásmódjából. A vele 
való találkozás nemcsak egy élményszerű, szórakoztató estét 
ígér, de esélyt arra, hogy kellemetlen, makacs panaszainktól, 
túlsúlyunktól, betegségeinktől is megszabadulhatunk, ha meg-
értjük az üzenetüket.

A Nyitott Akadémia helyszínen felállított standján pszichológi-
ai témájú kiadványok gazdag választéka várja az érdeklődőket 
kedvezményes áron, köztük Dr. Buda László Mit üzen a tested? 
című könyvével, melyet a szerző kérésre szívesen dedikál is. 

Dr. Buda László április 29-i nagykőrösi előadására jegyek már 
kaphatók az Arany János Művelődési Házban, illetve online, a 
www.nyitottakademia.hu oldalon.

Új jelmondat a MÁV-nál: 
„Vasutasok, arccal a felcsúti 
kisvasút felé!”

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint eljön majd az 
az idő is, amikor az „ingyenes” 
újságot követően még a Bibliát 
is cenzúrázni fogják az egysze-
ri városban. 

***
A legújabb kormányzati kon-

zultáció fő kérdése az lesz, 
hogy hol épüljön még focistadi-
on ebben az országban, persze 
közpénzből?

***
Mi bánt kis gazdám, kérdezte 

az egyszeri volt alpolgármes-
ter, jelenlegi polgármesterétől, 
az egyszeri városban, a testületi 
ülésen, az interpellációja után?

***
Kereskedelmi sajtómentes 

övezetté nyilvánította a testüle-
ti üléseket az egyszeri politikus 
a város lakosságának nyugal-
ma megőrzése érdekében.

***
Ma már nem az anyák 

szülik a gyerekeket, hanem 
az élettársak a férfiaknak, 
az új unortodox családi fel-
fogás szerint.

***
A legújabb értesülések sze-

rint a fideszes parlamenti két-
harmad elvesztésével a Tisztelt 
Ház most már tényleg Csim-
bumm cirkusszá alakul át.
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Megnőtt a gyermekek örök-
befogadása a boltosok köré-
ben azért, hogy mindig család-
tag álljon a pult mögött: a va-
sárnapi nyitva tarthatóság ér-
dekében.

***
Szíjjártó Péter külügyér 

örömmel jelentette be, hogy 
áldozatos munkája eredmé-
nyeképpen Azerbajdzsán és 
Kazahsztán is konzulátust fog 
nyitni Dunakeszin, ahol ő – 
szülői támogatásból – 167 mil-
lióért családi házat vett!

***
Minden fideszes politikus 

annyit ér, amennyit a csa-
ládja össze tud dobni ne-
ki családi ház vásárlása 
céljából.

***
A Külügyminisztériumban 

alapvető alkalmassági fel-
tétel az, hogy az illető kiváló 
teremfocista legyen, a diplo-
máciai felkészültsége mellett.

***
Orbán Viktor azért szokott 

zsebre dugott kézzel szóno-
kolni, mert keresi a zsebében 
a szotyimagot, mintha foci-
meccsen lenne – jelentette ki a 
miniszterelnöki szóvivő.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

hogy lenne egy mai politikus 
milliomos ebben az országban, 
ha nem válna korrupttá?

***

Sebes Maca örömlány 
is kivándorol ebből az or-
szágból, mint az orvosok, 
mert mint kifejtette, az 
ő szolgáltatásait is job-
ban megfizetik ma már 
nyugaton.

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Április 14. Kedd: Tibor
Április 15. Szerda: 

Anasztázia, Tas
Április 16. Csütörtök: 

Csongor
Április 17. Péntek: Rudolf

Április 18. Szombat: 
Andrea, Ilma

Április 19. Vasárnap: 
Emma

Április 20. Hétfő: Tivadar

Dr. Buda László: Mit üzen a
tested? Lelki okok, fizikai tünetek
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Csökkent a bűncselekmények száma Nagykőrösön
2014-ben kevesebb bűncse-

lekmény történt a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság területén, 
mint az azt megelőző évben. 
Míg 2013-ban 887 bűncselek-
ményt tartottak nyílván, ez 
a szám tavaly már csak 766 
volt, ami 13,6%-os csökkentést 
jelent. Településekre lebontva 
ez azt jelenti, hogy Nagykő-
rösön 699, Kocséron 21, 
Nyársapáton pedig 46 bűn-
cselekmény történt. Mindez 
Ambrus Zoltán alezredes, 
nagykőrösi rendőrkapitány 
beszámolójából derült ki, 
amelyet első körben az ön-
kormányzat jogi bizottsága 
tárgyalt meg.

A statisztika szerint, 2014-
ben két emberölés történt a 
kapitányság területén, a testi 
sértések száma 24, amelyből 
súlyos testi sértés 7 volt. A 
nyomozás-eredményességi 
mutató 81,5%, ami azt jelenti, 
hogy majdnem mindegyik el-
követőt elfogták. A garázda 
cselekmények a köznyugalmat 
leginkább zavarók, ezek jelen-
tős része közterületen törté-
nik, kiváltó oka többségében 
az alkoholos állapot. 31 ilyen 
esetet rögzítettek és az elköve-
tők közül szinte mindegyiket 
el is fogták. Rablás 2, kifosztás 
2, önbíráskodás 3 esetben 
volt. A lopások száma 464-re 
csökkent, a lakásbetörések 
viszont szaporodtak, a 2013. 
évi 47-ről 65-re. A jogszabályi 
változásoknak köszönhetően 
2012. április 15-től a rendésze-
ti osztály végzi az elzárással 
sújtható szabálysértés elkö-
vetése esetén az előkészítő 
eljárásokat. 2014-ben 189 ilyen 
eset volt, amelynek jelentős 
részét a tulajdon elleni sza-
bálysértések tették ki. 14 eset-
ben kezdeményeztek gyorsí-
tott szabálysértési eljárást, 
amelyből 1 esetben garázda-
ság, 5 esetben járművezetés az 
eltiltás tartama alatt, 8 esetben 
lopás szabálysértés miatt. A 
közlekedési balesetek száma 
174-re csökkent a 2013. évi 
209-ről. Ezen belül halálos ki-
menetelű 3, súlyos sérüléssel 
járó 9, könnyű sérüléssel járó 
34, anyagi kárral járó pedig 128 
volt. A balesetek közül 7 eset-
ben az ittasság volt az ok. Közúti 
ellenőrzés során 4361 esetben 
fújatták meg az alkoholszondát 
a sofőrökkel, akik közül 49-nél 
volt megállapítható az ittas-
ság. Csak összehasonlításkép-
pen, 2010-ben 3423 esetből 
773 alkalommal volt pozitív a 
szondáztatás, ami a jelenlegi-
hez képest óriási szám. A 

beszámoló szerint a közterüle-
ti jelenlét során törekedtek ar-
ra, hogy minél hatékonyabban 
tudják ellátni a szolgálatot, 
hogy kritikus időszakokban 
és helyeken demonstratív je-
lenlétet tudjanak biztosítani, 

amely a közterületen elköve-
tett bűncselekményeket hiva-
tott megelőzni. Azonban a 
vezényelhető járőrök számát 
nagyban befolyásolta, hogy 
2014-ben az előző évhez ké-
pest 5 fő járőrhiányuk van, va-
lamint 379 esetben kellett más 
szolgálati feladatot, illetve a ka-
pitányságot őrző fegyveres biz-
tonsági őr helyett 93 esetben 
kellett objektumőri feladatot is 
ellátniuk. 2014-ben 4 esetben 
kértek erősítést a Készenléti 
Rendőrségtől, amely során 3 
alkalommal 6-6 fő, 3 szolgálati 
gépkocsival, 9 órában teljesített 
járőrszolgálatot. Egy esetben 
a lovas szolgálat is jelen volt, 
akik a külterületi ellenőrzésben 
vettek részt. Fegyvertartási en-
gedéllyel 406 fő rendelkezik, 
akiknél összesen 845 külön-
böző típusú fegyver van. 357 
fő rendelkezik személy- és va-
gyonőri tevékenységre jogo-
sító igazolvánnyal, magánnyo-
mozói tevékenységre 3 főnek 
van engedélye.

Ambrus Zoltán szóbeli kie-
gészítésében elmondta, hogy 
a tavalyi évben bekövetkezett 
váltást követően az állomány 
elfogadta a személyét, amit az 
eredmény javulása is mutat, 
megyei és országos viszony-
latban is jól teljesítettek. Kö-
szönetét fejezte ki az egész 
képviselő-testületnek a segítő 
támogatásért.

A bizottsági tagok közül 
senki sem szólt hozzá a 
beszámolóhoz, csak az érdek-
lődőként jelenlévő László Fe-
renc képviselőnek voltak kér-
dései a rendőrkapitányhoz. 
Mint mondta, a beszámolóban 

az olvasható, 
hogy kábítószer 
t e r j e s z t é s s e l 
kapcsolatos eset 
nem volt a tavalyi 
évben. Ez mos jó 
vagy nem jó? Ez 
azt jelenti, hogy 
egyáltalán nincs 
jelen a kábítószer 
a városban, vagy 
jelen van, de 
nem lett belőle 
rendőrségi ügy? 
Nyaranta visz-
szatérő beszéd-
téma a városban 
az külföldi ven-
d é g mu n k á s o k 
jelenléte. Mi a 
tapasztalat velük 
k a p c s o l a t b a n , 
okoznak-e prob-
lémát a rendőr-

ségnek? – sorolta a kérdéseit 
a képviselő. Em-lítést tett a lét-
számhiányról is, érdeklődve, 
hogy ennek a problémának 
a rendezése várható-e a kö-
zeljövőben? Ehhez kapcso-
lódva kérdezte, hogy miként 
működik a fegyveres őrzése a 
rendőrségnek, hogy a meglévő 
létszám nem elég és a járőrö-
ket kell odaültetni? Ugyancsak 
kérdésként hangzott el, hogy 
a Készenléti Rendőrség nagy-
kőrösi jelenlétét mutató szá-
mok tartalmazzák-e azt, amikor 
az Orgovány és Vidéke Taka-
rékszövetkezet csődje utáni 
postai kifizetéskor rendőrök 
posztoltak a Hősök terén? Lász-
ló Ferenc reményét fejezte ki, 
hogy a 406 fegyvertartási en-
gedéllyel rendelkező ember 
többsége vadász és nem má-
sok szaladgálnak fegyverrel 
a városban. A rendőrség cél-
kitűzésével, a szubjektív köz-
biztonságérzet emelésével, 
illetve megőrzésével egyetér-
tett, azonban azt megjegyezte, 
hogy a gyalogos jelenlét miatti 
javulást gyorsan lerombolja az, 
ha a rendőrök indokolatlanul 
súlyos pénzbírságot szabnak 
ki kisebb esetekben is, ha pél-
dául valaki az úton sétál, vagy 
ha a kerékpárjával nem me-
rőlegesen halad át az úton.

Ambrus Zoltán rendőrkapi-
tány válaszában elmondta, hogy 
akik tehetnék, nem tesznek 
bejelentést kábítószer ügyben. 
Kérték az iskolákat is, hogy ha  

bármit tapasztalnak, azt név 
nélkül jelezzék a részükre, ők 
tudják a feladatukat. Három 
eljárást zártak le vádemelési 
javaslattal, egy terjesztő és 
két fogyasztóval szemben. 
Három esetben kellett a nyo-
mozást azért lezárniuk, mert a 
szakértő megállapította, hogy 
az elkövetés idejében a fo-
gyasztott anyag még nem mi-
nősült kábítószernek. Ezeknek 
az anyagoknak a listája megta-
lálható az interneten is, amit 
nem csak ők, hanem a ter-
jesztők is látnak, így mindig 
újabb és újabb anyagot tudnak 
hozni, ami után a törvényalko-
tó csak kullogni tud. A nyári 
munkára - Nagykőrösre érkező 
külföldiek – akik főleg románok 
– ellenőrzése azt mutatja, 
hogy minden rendben van 
velük, papírjaik, engedélyeik 
megvannak. A tavalyi évben 
egy külföldi személy, egy 
ukrán állampolgár ellen foly-
tattak eljárást, akit végül ki is 
utasítottak az országból. Az 5 
fő hiánnyal kapcsolatban el-
mondta, hogy olyan fiatal ren-
dőrök távoztak a testülettől, 
akik szolgálatba lépésük után 
1-2 évvel rájöttek, hogy mégsem  
ezt akarják csinálni, nem bír-
ták a rendőri munkával járó 
stresszt. Reményét fejezte ki, 
hogy nyárig rendeződik a hely-
zet, újak is jönnek és máshon-
nan is szeretnének átjönni 
Kőrösre dolgozni kollégák, 
akikkel a tárgyalás már zajlik. 
A fegyveres objektumőrökkel 
kapcsolatban elmondta még, 
hogy központilag Nagykőrös-
re 5 fő esik, akik hat órás 
szolgálatban vannak, így ha 
valaki beteg vagy szabadságra 
megy, akkor a hivatásos állo-
mányból kell valakit odaren-
delni, mert a rendőrség nem 
maradhat őrizetlenül. A Ké-
szenléti Rendőrség szolgálat-
teljesítésében nem volt benne 
a postai kifizetésekkor itt töl-
tött idő, azt központilag szer-
vezeték. Hozzátette még, hogy 
a lovasrendőri szolgálatot 
rendszeressé tették, minden 
hónapban jönnek, ott vannak 
a tanyai részeken. A helyszíni 
bírságokkal kapcsolatban 
megjegyezte, hogy az 5000 és 
50000 forint között lehetsé-
ges, tehát aki 5000 forintos 
büntetést kap, az a legkisebb 
összeget kapja. A számok azt 
mutatják, hogy csökkent a hely-
színi bírságok száma, de ezzel 
együtt a kerékpárosoknak fo-
kozottabban oda kell figyel-
niük, például arra, hogy ne 
kerékpározzanak a járdán. 
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Költészet napja az Arany 
gimiben

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Diáknapi kampány délelőtt 
volt április 10-én a gimnázi-
umban. Cirkuszolj velünk! 
Szólt a 11. a felhívása a diák-

társakhoz. A 11. 
b ezrede kato-
násan közelített 
a nevezett té-
mához. A 12. c-ek 
pedig kalózok-
ként toborozta 
a híveit. Végül a 
11. a „cirkusza” 
győzött, akik-
nek gratulálok 
és egy egész na-
pot betöltő cir-
kuszi mutatványt 
várok tőlük. - 
tudhattuk meg 

Suba Lajos, igazgató úr közös-
ségi oldaláról.

A gimnázium első emeletén 
lévő eseménytáblán, a költé-
szet napjára, a 9. a osztály 

diákjai készítet-
tek ötletes és sok 
szép verset tar-
talmazó emléke-
zést és kedvcsi-
nálót. Mindenki 
számára érdekes 
kalandozást jelen-
tettek az általuk 
választott versek. 
– olvasható Suba 

Lajos, igazgató úr közösségi 
oldalán.

2015. április 08-án Kocsér köz-
pontjában beszélgettem egy 
kedves régi ismerősömmel, mi-
kor megállt mellettünk egy au-
tó. Az autóból kiszállt egy régi 
ismerős hölgy, aki Nagykőrö-
sön lakik, és megkérdezte tő-
lem, hogy: „Te vagy az az Áb-
rahám, aki Nagykőrösön a Po-
zsonyi úton lakik?”

Meglepődve a kérdésen, de 
válaszoltam neki, hogy igen, 
mi a Pozsonyi u. 12. szám alatt 
lakunk Nagykőrösön.

Nagyon jó – mondta isme-
rősöm, mert itt van nálam egy 
levél, ami az én borítékomban 
volt a KÖVA-KOM-tól. - Már 
izgultam, hogy nekem kell 
befizetnem a ti tartozásotokat 
is.

Erre kezembe nyomta a té-
nyleg nekünk szóló (Ábrahám 
Tibor 2750 Nagykőrös, Pozsonyi 
u. 12.) fizetési felszólításról szó-
ló levelet!

Ez volt az első elgondolkod-
tatni való – hogy is van ez?

Utána elolvastam a levél 
tartalmát!

Fizetési Felszólítás!
Nyilvántartásuk szerint tar-

tozunk az alábbi számlákkal: 
Tessenek figyelni a dátumra!

Számla kelte: 2010. 04.30. 
esedékes: 2010.05.25.

Számla kelte: 2010.04.30. 
esedékes: 2010.05.25

Számla kelte: 2014.10.22. 
esedékes: 2014.11.30.

Természetesen ez a három 
állítólagos számlatartozás 
4.676,- Ft-ról szól, még az 5.000,- 
Ft-ot sem éri el! De nem is az 
összegről szól a történet!

Most nem firtatom, hogy be 
lett-e fizetve (pedig be lett)!, 
de milyen vállalat az olyan, 
ahol 2015. áprilisában mutatja 

ki a kedves fogyasztó 2010-beli 
tartozását?

Én a Nagykőrösi Konzerv-
gyárban dolgoztam régen. Ott 
minden félévkor és év végén 
zárás és leltár volt!

Hogyan lehet az, hogy 2010-es 
első negyedévi tartozást 2015. 
első negyedévében mutatnak 
ki?

Milyen nyilvántartás van itt? 
Hogyan is dolgozik ez a válla-
lat?

Akkor már nem is csodálko-
zom, hogy évről évre nem  
kevés mínusszal zár a Köva-
Kom, igaz a vezetőnek ettől 
függetlenül jár a többmilliós ju-
talom. Miért is?

Még a másik oldalról is egy 
kérdés! Hogyan bizonyítom 
be öt év után (tudom, hogy 
kötelességem eltenni a csek-
keket!), hogy nekem van iga-
zam, és nem nekik? Ők mi 
alapján állítják, hogy nekik van 
igazuk?

És még egy kérdés! Ha Ko-
cséron nem találkozom, és 
főleg nem vagyok ismerős 
annak a személynek, akinek 
a borítékjába beletették a 
mi levelünket, akkor hogyan 
folytatódik ez az igen is kér-
déses és képlékeny ügy?

Bizonyára mások is kaptak 
ilyen levelet, és nem a nevük-
ben szólok, hanem értük!

Dr. Ábrahám Tiborné
Nagykőrös, Pozsonyi u. 12.

Javítanák a Duna-Tisza
közi homokhátság állapotát

Diáknap az Arany gimiben

Kiss Miklós Zsolt agrár-
vidékfejlesztésért felelős ál-
lamtitkár az Országos Mező-
gazdasági Vízgazdálkodási és 
Belvízvédelmi Konferencián 
többek közt arról is beszélt, 
miszerint: a cél az olyan ösz-

szehangolt, tájgazdálkodási 
célú mintaprojektek ösztönzé-
se és bővítése térségi szinten, 
mint a Vásárhelyi Terv, az Ős-
Dráva Program, valamint a 
Duna-Tisza közi homokhátság 
állapotának javítása. 

Felújítások Nagykőrösön

A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal tájékoztatása szerint a 
rendelőintézet Magyar utcai 
épületének lépcsőjét hama-
rosan felújítják, ennek elő-
készítése megkezdődött, az 
árajánlatok bekérése meg-

történt. Ugyancsak szüksé-
gesnek tartják ezzel a felújítás-
sal egy időben egy mozgás-
sérült parkolóhely kialakítását 
is, amely szintén előkészítés 
alatt áll. 
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- kérdezte Szőcs Géza az - 
őt Kossuth-díja miatt fikázó - 
online újság fiatal riporterétől.

És egy „lépéssel” odébb a 
médiamunkás már a vasárna-
pi üzlet - zárva tartás kérdését 
boncolgatta. Tényleg! Mi a jó 
atya úr Isten van itt?

Testvéreim az Úrban! Aki 
közületek nem húsz és huszon-
öt között van, az - remélem 
- még nem felejtette el, hogy 
tíz- tizenöt évvel ezelőtt rit-
kaságszámba ment, ha egy 
üzlet vasárnap nyitva volt. 
1989 előtt egyetlen üzlet sem 
tartott nyitva vasárnap - nem 
számítva a karácsony előtti 
„arany” és „ezüstvasárnapi” 
nyitva tartásokat. Rendszer-
változásunk hajnalán sem 
volt ez másként, hiszen a pri-
vatizáció beindultáig minden” 
állami” volt.

Az első lépéseket a munka-
vállalók kizsákmányolása felé 
pont a multik betelepedése, a 
plázák, a hyper-szuper bevá-
sárlóközpontok gomba mód-
jára történő szaporodása 
okozta. Ezek megjelenésével 
egyenes arányban zártak be 
- mentek tönkre - a kis, egyé-
ni, magánvállalkozásban nyi-
tott üzletek, amik mindig ott 
nyíltak, ahol kellett, vagyis 
minél közelebb a vásárlóhoz, 
amíg a „bevásárlóközpontok” 
- zöldmezős beruházásként - a 
települések határában. Vagyis, 
ha csak egy zacskó tejre 
meg két kiflire volt csupán 
szükségem, nem szaladhattam 
el a kisboltba papucsban és 
melegítőben!

Ahogy a plázák helyet kaptak 
a települések határában a 
vásárlók már csak kerékpárra 
(autóba, motorra) ülve indul-

hattak bevásárolni, hiszen a kis-
boltok sorra tönkre mentek. 

S attól kezdve „sikk” lett a 
Tescóban, Pennyben, Profi-
ban, Sparban, vagy a „Lidi-
ben” vásárolni. Vásárló-csa-
logatóként mindegyik nyitott 
pékséget, hogy a friss kenyér 
illatával még inkább ide csá-
bítsa a vevőt. Igaz, ez a kenyér 
semmiben sem hasonlít az 
igazira, de legalább „plázai”.

S valamitől - attól kezdve - az 
lett az ünnep, hogy a család va-
sárnap reggel felkerekedvén, 
elindult közösen a bevásárlást 
megejteni. Hogy a pólyásbaba 
inkább aludt volna a meleg 
ágyacskájában? Vagy az iskolás 
- végre tovább alhatott volna? 
A két-három- négyévesről már 
nem is szólva, hiszen rá meg 
azért kellett vigyázni, hogy kárt 
ne tegyen az üzlet készletében 
rohangálásával, hiszen ez neki 
nem volt program!

Hogy’ most a plázatulajdo-

nos rikoltozik? Na, ná! Hiszen 
idetelepedése következtében 
sikerült jól tönkre tennie a 
települések jól működő és 
minden igényt  kielégítő bolt-
hálózatát. Bezsebelt minden 
hasznot, miközben fogalmunk 
sincs, hogy ezért vajon mennyi 
adóforintokat tesz a közösbe?

Amíg a kisvállalkozó csupán 
csak élni akar, tisztességesen 
élni, megélni és eltartani a csa-
ládját, a multi a nyugaton tilos 
és büntetett „vadkapitalista” 
politikáját alkalmazva, szépen 
kizsákmányolja a hazai mun-
kavállalót és vásárlót. Trükkös 
akciói keretében olyan dolgo-
kat ad el a gyanútlan és naiv 
vásárlónak, amit saját hazá-
jában nem tehet. (Lejárt és 
újracsomagolt élelmiszerek, 
az egyet fizet kettőt kap 
akciói pedig kész átverés) A 
galád módon alulfizetett mun-
kavállaló pedig nem tehet 
semmit, hiszen minden más 
munkahely megszűnt (például 
Nagykőrösön), kevés lehető-
ség akad máshol dolgozni.

2000-ig Magyarországon- 
szinte csak a Metro áruház-
láncnak volt néhány helyen 
üzlete, ami kifejezetten vállal-
kozásokat szolgált ki - eleinte! 
Nagykőröshöz a legközelebbi 
Metro Pesterzsébeten volt! 
Aztán gombamód kezdtek 
szaporodni és a „népek” 
becsábultak a fantasztikus ak-
ciókra!

A vasárnapi családi együtt-
léteket, a kirándulások közös 
élményét, madárcsicsergést 
vagy a sárkányeregetést, a 
közös ebédfőzéseket,a rég lá-

tott rokonok meglátogatását, 
esetleg az isten házába való 
elmenetelt felváltotta az úgy-
nevezett „plázázás”. Hiszen ott 
minden van - igaz, zárt helyen - 
mozi, étterem, fagylaltos, cipős, 
ruhás... tömeg és zaj, minden, 
mi szem-szájnak ingere, csak 
pénz kell hozzá, és sok.

Az „átkosban” nem volt 
nyitva vasárnap egyetlen üz-
let sem- kivéve a virág- és 
dohányboltokat. Akkor még 
szombaton is dolgoztunk, mert 
nem volt szabad szombat. 
Mégis, mindenki be tudott vá-
sárolni, és lefogadom, senki 
nem maradt kenyér nélkül 
(pedig akkoriban csak egyféle, 
úgynevezett félbarna kenyeret 
sütöttek a pékségek).

Édes-kedves, munkát vállaló 
honpolgártársaim!

Ha akkor a dolgozó házi-
asszony, a családok meg tud-
ták oldani a bevásárlást, vajon 
ma miért okoz ez olyan nagy 
problémát? Nyilván kíván né-
mi „logisztikát”, szervezést, de 
egy jól működő családnál ez 
nem okozhat akkora fejtörést.

S hogy’ ne menjek messzire, 
magam harminckét évig egyik 
szomszédos városba jártam 
dolgozni (egészségügy, két 
műszak), majd öt évig szép-
séges fővárosunkba naponta, 
vonaton, és nem egyedül. 
Több százan hagytuk el a 
várost és tértünk vissza este 
a sokkal rosszabb közlekedési 
lehetőségek mellett. És még-
sem maradtunk kenyér, krump-
li, hús és zöldség nélkül.

Horváth Ágnes

Gazdáját keresi a képen lát-
ható kb. 1-2 éves szuka kutya, 
aki a Jolanda nevet kapta. 
Még decemberben találtak rá 
Nagykőrösön a Vitéz utcában. 
Nagyon félénk kiskutya. Pó-
rázhoz nincs szokva. A gye-
rekeket szereti. Másik kutyust 
elfogadja, bár néha egy kicsit 

domináns, főleg 
evéskor. Kis vé-
kony, rövid sző-
rű, így olyan csa-
ládot keresünk 
neki, ahol (főleg 
télen) beengedik 
a lakásba. Nem 
zajos, nincs túl 
nagy mozgásigé-
nye sem. Ideális 
társa lehet idő-
sebb, vagy egye-
dülálló személy-
nek is. 

Bővebb infor-
mációért hívja a 06 20/566-1536-
os telefonszámot.

A ceglédi Állatmenhely Nyílt 
Alapítvány lakóit és munkáját 
támogathatja adója 1%-ának fel-
ajánlásával is!

Adószám: 18673649-2-13

Gazdit keres

A tavaszi szünet előtti utolsó 
tanítási napon az Arany János 
Református Általános Iskola 

2. b osztályos tanulói húsvéti 
műsorral kedveskedtek diák-
társaiknak.
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A fejlettebb önkormányza-
toknál – ellentétben az egysze-
ri várossal – már képesek 
külön választani a politikai 
acsarkodást a kommunális 
szeméttől.

***
Jó reggelt Magyarország, 

jó reggelt magyarok! - kiál-
tással fejezte be beszédét 
legutóbb Orbán Viktor. Okos 
Béla könyvelő szerint ezt 
valószínűleg azért mondta, 
hogy vegyük már észre mi 
magyarok, hogy mit is tett ő 
ezzel az országgal?

***
Most már ahhoz, hogy 

tényleg kiigazodjunk ab-
ban, hogy Magyarország 
melyik égtáj felé nyitott 
gazdaságilag: tényleg irány-
tű kell!

***
A KDNP szerint azzal, hogy 

bezáratták a boltokat vasár-
nap, most már szabadon lehet 
a hét végeken a templomokban 
használt ruhákat és olcsóbb 
cipőket is árulni.

***
Megszületett az igazi oktatási 

reform: az MNB képezi az 
unortodox közgazdákat, az 
állam pedig a janicsár bértoll-
nokokat!

***
Az Alkotmány Bíróság fel-

adatát világossá tette a magyar  
parlament: ezek szerint kie-
melt feladata a taláros testület-
nek a kormány intézkedéseinek 
kritika nélküli, jogi elfogadása 
és támogatása.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint már 1848-ban Petőfiék 
is szabad sajtót követeltek, 
de a kérdés most 2015-ben ak-
tuálisabb lett, mint valaha... 

***
Az MNB elnöke, Matolcsy 

György szerint azért vettek 
közpénzből drága hegedűt, 
hogy ezzel el tudják húzni a 
brókerek nótáját. 

***
Az egyszeri politikus csak 

  
112015. április 14. www.hetihirek.hu

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok”! „Kis emberek” 
vannak…

Végig gondolva az utóbbi 
néhány hetünkben történteket 
újból igazolva látszik a mottó-
beli szentencia: Kis emberek 
vannak. Ennek ellentettjeként 
viszont vannak, akik nagyon-
nagynak igyekeznek látszani! 
Azután jön a bizonyosság…

Itt van speciel a „Fidesz 
Nagykőrösi Képviselő Csoport-
ja” nem oly régen közzétett 
„sajtóközleménye”, melyet lá-
zas sietséggel a polgármesteri 
jutalom utáni országos felhá-
borodás nyomán fogalmaztak, 
és jelentettek meg. Abban van 
egy „apróság”, amit az igen 
tisztel politikai csoportosulás 
– úgyis, mint szenátoraink – 
figyelmét eleddig elkerülte. 

Ugyanis a jelzet nyilatkozat 
bevezető része ilyeténképpen 
olvasható: 

„Nagykőrös város képvise-
lő-testülete 2015. március 26-i 
ülésén (felállva) köszöntötte 
Dr. Czira Szabolcs polgármes-
ter (urat) abból az alkalomból, 
hogy a napokban a Magyar 
Érdemkereszt Tiszti keresztjét 
(annak polgári tagozatát) ve-
hette át (dr.) Áder János Köz-
társasági elnöktől (…)”.

A nyílván sebtiben össze-
csapott fogalmazás kisebb 
apróságtól is terhelt, melyeket 
zárójeles (…) módon igazítot-
tunk.

A nagy sületlenség abból 
adódik, hogy a magas – 
és állítólag kiérdemelt? – 
kormánykitüntetést maga 
a Köztársaság Elnöke volt 
szíves átadni a Polgármes-
ter Úrnak.

Ez valóban apróság ahhoz 
képest, hogy a laudációban 
mennyi valótlanság hang-
zott el! 

Korábban, az MTI hivatalos 
közleményéből arról értesül-
hettünk, hogy az ünnepi juta-
lomosztást, Kontrát Károly 
államtitkár celebrálta.

dr. Áder János hagyta jóvá 
a jutalmat, Pintér Sándor mi-
niszter előterjesztése alapján. 

Nyílván a magas méltóságok 

keveredése mögött is polgár-
mesterünk „szerénysége” fe-
dezhető fel! 

Olyan ez, mint egy mese: 
„Aki nem hiszi, járjon utána…”

A másik aprósággal a min-
dig aktuálisan, hitelesen és 
pontosan tájékoztató (lásd 
föntebb!) ÖH – Önkívületi 
Hírek – legutóbbi számában 
találkozhattunk. Nevezetesen 
a T. Szerkesztőbizottság idejét 
látta, hogy több mint egy 
hónappal a majdnem botrá-
nyos balladamondó verseny 
zsűri elnökének, a lap ano-
nim szerzőjével folytatott be-
szélgetését nyilvánossá tegye. 
Ebben a nyilvánvalóan tájé-
kozott, és felkészült szerző 
– úgy március 5. „magasságá-
ban” ekként fordul interjú-
alanyához: „Már túl vagyunk 
az elődöntőkön. Mik (Sic!) az 
eddigi tapasztalatai?”

Hát nem aranyos! 
Már mindennek vége, de 

éppen ideje, hogy a jám-
bor olvasó megtudhassa, 
hogy a zsűri elnök Csá-
szár Angélának „Mik” az 
eddigi tapasztalati az elő-
döntőkről… 

Az ilyen Szerkesztőbizottsági 
teljesítményhez csak gratulálni 
tudunk!

Őszinte részvétünk…

Az sem akármi, ami lapunk 
honlapján olvasható. dr. Áb-
rahám Tibor, lapunk főszer-
kesztőjét felszólított a KÖVA-
KOM Zrt. hogy 2010-es tartozá-
sát (is) fizesse meg. Nyílván 
az illető nem mondható 
„csórónak”, tehát a mindösz-
szesen négyezer néhányszáz 
forint megfizetése nem jelent 
megrázkódtatást.

Na, de mindezt öt évvel ké-
sőbb?

Persze, a felszólításnak 
vagy egy másikolvasata is! 
Még pedig a demokrácia!!!

A KÖVA nem csak a 
„kicsiket” masszírozza, ha-
nem a tehetősebbeket is. 
Mi ez, ha nem a városban 
úton, útszélen megnyilvá-
nuló figyelmesség, és de-
mokrácia?

Várható, hogy dr. Czira 
Szabolcs is kap egy fel-
szólítást, mondjuk a 2000-
es évek végéről, és talán 
nagyobb összegről!

Nem kellene azt az el-
sietett jótékonykodást el-
halasztani? 

tóba

Apróságok

úgy ad sajtótájékoztatót, ha 
előre megmondják neki a bér-
tollnokok, hogy mit is fognak 
kérdezni tőle.

***
Orbán Viktor a paksi 

atomreaktor orosz bővíté-
sével gyakorlatilag meg-
kezdte az EU elleni atom-
szabadságharcát!

***
Orbán Viktor szeret harcolni: 

most már, hogy Simicska Lajos 
megfogalmazta vele szemben 
az ügynökvádat, harcolhat vég-
re a saját becsületéért is...

***
Hende Csaba védelmi mi-

niszter szerint már óvodás 
korban el kell kezdeni a 
honvédelmi nevelést, hogy a 
körkörös védelemmel meg-
védjük hazánkat.

***
Újra írják a magyar történe-

lem könyvet: ezek szerint az 
új Márciusi ifjakat ma már 
Orbánnak, Kövérnek, Áder-
nak, Szájernak, Deutschnak és 
az azóta a pártból kitagadott 
Simicskának hívják. 

***
Tarsoly Csaba bankvezér, 

egyben Győr díszpolgára és 
az ottani labdarúgó csapat fő 
támogatója, hipp-hopp hir-
telen kihúzott a tarsolyából 
egy 150 milliárdos Quaestor 
brókercsődöt.

***

Kósa Lajos elhíresült mű-
anyag kupakos TV-interjúja 
után Sebes Maca öröm-
lány csalódásának adott 
kifejezést, mert szerinte a 
kormánypárt alelnöke még 
a kupakoláshoz sem ért – 
fiatal kora ellenére.
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00:55 Himnusz
01:00 Alvilági melódia
02:45 Magyar elsõk
03:00 Pannon expressz
03:30 Hagyaték
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Srpski Ekran
06:30 Unser Bildschirm
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:20 Lola
16:05 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:30 Don Matteo
19:35 Rex felügyelõ
20:25 Önök kérték!
21:25 Szerepcsere
23:25 Bolha a fülbe (Georges 
Feydeau) - Pécsi Nemzeti Színház

00:05 Döglött akták
01:05 Reflektor
01:25 Chuck
02:10 Furcsa páros
02:55 Teresa
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Éjjel-nappal Budapest
13:55 A Konyhafõnök
15:20 A vihar
16:15 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Castle

23:00 RTL Klub Híradó
23:30 XXI. század - a legendák 
velünk élnek

01:05 Tények Este
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:10 Aktív
03:35 Elit egység
04:20 Emily doktornõ
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Zsaruk
21:15 Éden Hotel
22:35 Kasza!
23:50 Hawaii Five-0

01:30 Himnusz
01:35 A gyáva mesterlövész
03:05 Magyar elsõk
03:25 Szerelmes földrajz
03:55 Pannon expressz
04:20 Hazajáró
04:50 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
Együttélési kísérletek realityje
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Horvát krónika
06:30 Ecranul nostru
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:20 Lola
16:05 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül-Nõi talkshow

18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:30 Don Matteo
19:30 Párizsi helyszínelõk
20:25 Szabadság tér '89
21:10 Fapad
21:45 Grand Hotel
22:35 Aranymetszés
23:30 A köz szemérme

00:00 Magyarul Balóval
00:35 A fõnök
01:40 Reflektor
01:55 EgészségKalauz
02:20 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:50 Teresa
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Éjjel-nappal Budapest
13:55 A Konyhafõnök
15:20 A vihar
16:15 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Szulejmán
23:00 RTL Klub Híradó
23:30 Házon kívül

00:50 Tények Este
01:35 Sportos
01:45 Ezo.TV
02:45 Aktív
03:05 Morgen
04:45 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina

16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Zsaruk
21:15 Éden Hotel
22:35 A konyha ördöge
23:50 Lángoló Chicago

01:40 Himnusz
01:50 Menyasszony csaléteknek
03:15 Magyar elsõk
03:35 Virágzó Magyarország
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rondó
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo
09:40 A szenvedélyek lángjai
10:30 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:05 Lola
15:55 Charly, majom a 
családban
16:40 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:30 Don Matteo
19:30 Szívek doktora
20:15 Fábry
21:40 Munkaügyek
22:10 Római helyszínelõk - 
Árulkodó nyomok
23:05 kult.hu
23:40 Elsietett házasság

00:00 Magyarul Balóval
00:35 Reflektor
00:55 A Grace klinika
01:50 Piszkos csapat
02:35 Teresa
03:20 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop

11:45 Asztro Show
12:45 Éjjel-nappal Budapest
13:55 A Konyhafõnök
15:20 A vihar
16:15 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 CSI: Miami helyszínelõk
23:05 RTL Klub Híradó
23:35 Magyarul Balóval

00:50 Tények Este
01:35 Sportos
01:50 Ezo.TV
02:50 Aktív
03:10 Hazugságok gyûrûjében
03:55 Hazugságok gyûrûjében
04:40 Aktív
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Zsaruk
21:15 Éden Hotel
22:35 NCIS
23:40 Belsõ ellenfél

00:55 Himnusz
01:05 A gyáva mesterlövész
02:40 Magyar elsõk
02:55 Szerelmes földrajz
03:30 Virágzó Magyarország
03:50 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:50 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 P'amende
06:25 Hazajáró
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:20 Charly, majom a 
családban
08:10 Jamie 15 perces kajái
08:40 Don Matteo

TELEVÍZIÓMŰSOR ÁPRILIS 14 - ÁPRILIS 20.
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09:40 A szenvedélyek lángjai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái
13:15 Kívánságkosár
15:20 Lola
16:05 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Labdarúgás
21:00 King
21:50 Szeretettel Hollywoodból
22:20 Forma-1

00:10 Brandmánia
00:40 V, mint veszélyes
01:45 Reflektor
02:00 a'la CAR
02:25 Trendmánia
02:55 Teresa
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Éjjel-nappal Budapest
13:55 A Konyhafõnök
15:20 A vihar
16:15 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Showder Klub
23:10 RTL Klub Híradó
23:40 Magyarul Balóval

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:45 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 Életfogytig zsaru
03:40 Életfogytig zsaru
04:20 Emily doktornõ
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók

14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Zsaruk
21:15 Éden Hotel
22:35 Frizbi Hajdú Péterrel
23:35 Grimm

00:05 A rejtélyes XX. század
00:35 Himnusz
00:40 Zsákutcában
02:30 Magyar elsõk
02:45 Szerelmes földrajz
03:20 Pannon expressz
03:50 Határtalanul magyar
04:15 Hazajáró
04:55 Zegzugos történetek
05:20 Akadálytalanul
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Öt kontinens
06:25 Vízitúra
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:30 Család-barát
09:05 Step Up
11:00 Hazajáró
11:30 Csodabogár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Idõjárás-jelentés
12:45 WTCC magazin
13:10 Noé barátai
13:45 Labdarúgás
16:10 Térkép
16:45 Forma-1
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó
19:55 Idõjárás-jelentés
20:00 Nero Wolfe rejtélyei
21:45 Halj meg máskor
23:55 MüpArt

00:15 Minden lében négy kanál
01:15 Reflektor
01:30 Street Kitchen
02:00 Kalandor
02:25 4ütem
02:50 Teresa
04:00 Glee - Sztárok leszünk!
04:40 Tuti gimi
05:20 Tuti gimi
06:00 Top Shop
06:30 Kölyökklub
09:40 Ízes élet
10:05 Teleshop
10:55 Kalandor
11:20 a'la CAR
11:45 Trendmánia
12:15 Brandmánia
12:50 Street Kitchen
13:20 Nevelésbõl elégséges
13:50 Nevelésbõl elégséges
14:20 A nagy svindli
15:15 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
16:15 Bongiorno, bantu testvér!
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz

19:10 Micsoda nõ!
21:30 A biztonság záloga
23:05 Penge 2.

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Sportos
01:55 Ezo.TV
02:55 Ringer - A vér kötelez
03:40 Emily doktornõ
04:25 Emily doktornõ
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Az idõ örvényében
06:25 Tv2 matiné
08:30 Otthon a kertben
09:00 Astro-Világ
10:10 Babavilág
10:40 Balfékek
11:05 Balfékek
11:35 Tûsarok
12:05 Monk - Flúgos nyomozó
13:05 Knight Rider
14:10 Walker, a Texas-i kopó
15:10 Walker, a Texas-i kopó
16:15 Heves jeges
18:00 Tények
19:00 Az elvarázsolt dollár
21:05 A szállító
23:05 Keleti harc

01:50 Himnusz
02:00 Lagerfeld titkai
03:25 Vízitúra
04:00 Noé barátai
04:25 Csodabogár
04:55 Táncvarázs
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Tábori lelkészek az I. 
világháborúban
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:30 Család-barát
09:00 Isten kezében
09:25 Engedjétek hozzám...
09:35 Katolikus krónika
10:05 Új nemzedék
10:30 Baptista magazin
11:00 Az utódok reménysége
11:30 Tanúságtevõk
12:00 Déli harangszó
12:05 Híradó
12:45 Idõjárás-jelentés
12:50 Hagyaték
13:20 Sport7
13:55 Szerelmes földrajz
14:30 Gasztroangyal
15:25 Méltóságos kisasszony
16:45 Forma-1
19:30 Híradó
19:55 Idõjárás-jelentés
20:05 Magyarország, szeretlek!
21:00 Kossuthkifli
21:55 Hogy volt!?
23:00 WTCC Túraautó-
világbajnokság

01:25 Itt a fû, hol a fû?
03:00 Odaát
04:20 Bongiorno, bantu testvér!
05:40 Fókusz Plusz
06:00 Top Shop
06:30 Kölyökklub
09:35 EgészségKalauz
10:00 Teleshop
10:55 A Muzsika TV bemutatja
11:25 4ütem
11:55 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:25 Házon kívül
13:00 Egy rém modern család
13:30 Egy rém modern család
13:55 Ace Ventura: Állati 
nyomozoo junior
15:50 Megint 17
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 Tolvajtempó
22:05 Pénz beszél
23:55 Portré

01:05 Sportos
01:15 90210
01:55 13-as raktár
02:40 A férjem védelmében
03:25 A férjem védelmében
04:10 Mrs. Klinika
04:55 Mrs. Klinika
06:00 Az idõ örvényében
06:25 Tv2 matiné
08:35 ÁllatoZOO
09:05 Több mint TestÕr
09:35 Astro-Világ
10:45 Stílusvadász
11:15 Stahl konyhája
11:45 Falforgatók
12:50 Knight Rider
13:55 Walker, a Texas-i kopó
14:55 Walker, a Texas-i kopó
16:00 Az elvarázsolt dollár
18:00 Tények
18:55 Az ének iskolája
21:10 Felkoppintva
23:55 Waterworld - Vízivilág

00:30 Himnusz
00:35 A belsõ kör
02:10 Szerelmes földrajz
02:50 Szeretettel Hollywoodból
03:15 Szabadság tér '89
04:00 Aranymetszés
04:55 Gasztroangyal
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Roma Magazin
06:25 Domovina
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 Charly, majom a 
családban
08:15 Jamie 15 perces kajái
08:45 Mesélõ cégtáblák
09:15 A világörökség kincsei
09:30 A szenvedélyek lángjai
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Jamie 15 perces kajái

13:15 Kívánságkosár
15:25 Lola
16:10 Charly, majom a 
családban
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:25 Idõjárás-jelentés
18:35 Don Matteo
19:40 Brown atya
20:35 Kékfény
21:35 Bábel
22:30 Út a háborúba
23:25 A boldog festõ - Müller 
Árpád

00:30 S. Darko
02:25 Odaát
03:15 Odaát
04:00 Reflektor
04:15 Családom és egyéb 
emberfajták
04:40 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Éjjel-nappal Budapest
13:55 A Konyhafõnök
15:20 A vihar
16:15 A szerelem foglyai
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafõnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Dr. Csont
23:00 RTL Klub Híradó
23:35 Magyarul Balóval

02:25 Sportos
02:40 Sue Thomas - FBI
03:30 Sue Thomas - FBI
04:20 Zsaruvér
05:05 Csapdába csalva
05:35 Családi Titkok
06:25 Tények Reggel
06:55 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:45 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:50 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:25 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:10 Kuzey Güney - Tûz és víz
21:15 Éden Hotel
22:35 A Megtorló - Háborús 
övezet

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Mielőtt mostani beszélgető-
társamról valami érdemlegeset 
írnék, be kell, valljam, több év-
tizede tudom ki az a Karsay 
István. De, hogy kit tisztelhetek 
Sáradi Györgyben…? Fogalmam 
nem volt. Csupán azt, amit 
a hallgatag többség. Hogy ti. 
majd minden kulturális ren-
dezvényen megjelenik egy 
körszakállas, tiszteletet paran-
csoló, korosodó úr, aki videó-
felvételeket készít az esemé-
nyről. 

Nos, Ő az: Sáradi György.
A néhány sorral feljebb em-

lített Karsay Istvánnal nem 
csak látszólagos – már, mint a 
videózás – a kapcsolata. Mint 
beszélgetésünkből utóbb ki-
derült, Pista bátyámat még 
konzerves korából ismeri. Sőt  
ilyen értelemben, kapcsolatban 
is voltak a „fejlett szocializmus” 
idején.

- Kezdjük az elején. Mi ins-
pirálja Önt, hogy lankadatlan 
szorgalommal készít felvételeket 
városi eseményekről. Mondatnám 
dokumentarista módon? 

- Ez régi mániám, ami tíz-
tizenkét évesen kezdődött, 
még ungvári iskolás korom-
ban. Úgy emlékszem, mindig 
érdekelt a múlt. Először an-
nak családi vonatkozása. Úgy 
gondoltam, hogy a jó erőben 
lévő nagymamákat, a rokonság 
idősebb tagjait fotóztam azzal a 
céllal, ha már nem lesznek, ne 
csak beszélni lehessen róluk, 
hanem maradjon valami képi 
emlék is.

Ezzel párhuzamosan jutott 
eszembe, érdemes lenne a 
hangot is rögzíteni. Erre jóval 
később került sor, mert az drá-
gább mulatságnak bizonyult. 
Ehhez már az kellett, hogy le-
gyen saját keresetem!

- Ez mikor volt?
- A fényképezés 1958-59 tá-

ján kezdődött, a hangrögzítésre 
pedig az után, hogy a nyolca-
dik osztályt befejezve, az első 
fizetésemből egy kabátot, egy 
szvettert, és egy magnót vet-
tem. Az első magnófelvételeim 
részben a Kossuth Rádió 
műsoraiból, nagyobb részt a 
családi beszélgetésekből álltak.

1970-ben kisfilmes gépek is 
megjelentek, és így mozgó-
képfelvétellel bővült a szenve-
délyem. Sőt, lassan-lassan la-
boratóriumot is beállítottam, 
hogy vágni tudjam mind a képi, 
mind a hanganyagot. 

Így felszerelkezve először 
családon belüli ünnepeket, 
születésnap, karácsony, hús-
vét vettem fel. Később kime-
részkedtem a városba is, ami 

érdekelt felvettem. Az ak-
kori technika csak 3 perces 
felvételekre adott időt, ami 
megkövetelte tőlem, hogy a 
lényegre koncentráljak.

- Mind ezt autodidakta módon?
- Igen. Később tudtam csak 

szakkönyveket beszerezni. De 
akkorra már a saját káromon 
sok dolgot megtanultam. Pél-
dául a filmek laborálását is.

Egy idő után a munkahe-
lyemen is megismerték a 
„mániámat”, és a vállalati, vá-
rosi események – ünnepség, 
felvonulás, stb. – felvételét, 
majd a levetítést is rám bízták. 
Természetesen örömmel csi-
náltam, mert láttam, hogy más-
oknak is tetszik, amit csinálok.

Ez így volt egészen 1975-
ig, amikor is Kárpátaljáról 
„elcsábultam” Nagykőrösre.  
Megismertem a későbbi fe-
leségemet, és ahogy ez lenni 
szokott, szerelem, majd há-
zasság lett a vége. Ami, azóta is 
tart!

Itt a konzervgyárban a tanult 
mesterségemben kaptam állást, 
villanyszerelőként. A főnököm 
Róka Sándor volt, akiben egy 
nagyszerű embert ismertem 
meg.

Egy évvel később ismertem 
meg Karsay Pista bácsit, akivel 
gyorsan szót tudtunk érteni, 
közös érdeklődési körünk, a 
filmezés kapcsán. Akkor még 
szó sem volt a videózásról. Pis-
ta bácsi vezette klubban újabb 
ismerőseim lettek: Henkey 
Tóni, Egri Ernő, valamint Frut-
tus Levente.

Mivel még Ungvárról hoztam 
magammal, hogy első sorban 
a körülöttem történteket ve-
gyem fel, nem esett nehezemre 
Pista bátyám tanácsára a 
gyár nyugdíjas klubjának ese-
ményeit rögzíteni. Az első 
közös kirándulásukra 1977-ben 
került sor, amiről filmet ké-
szítettem. Magyar Sanyi bácsi, 
mint klubelnök vezetésével 

Csöndben és tudatosan
mentünk Hajdúszoboszlóra. 
Ez akkor még némafilm volt. 
A hangosfilm később követke-
zett. 

Ez annak volt köszönhető, 
hogy a gyár vezetői láttak fan-
táziát a stúdió munkájában. 
Pontosabban a dokumentálás 
vonatkozásában. De a gyár sok-
oldalú, és mondhatom tudo-
mányos eredményeinek a be-
mutatását is. Ezért jutott pénz a 
stúdió fejlesztésére.

Ez tette lehetővé az évről-
évre megrendezésre kerülő 
nemzetközi kisfilmnapokat, 
melyekben fontos szerepe volt 
Henkey Tóni hygiénás kuta-
tásának. Vagy így készült el az 
országos visszhangot kiváltó 
„Szöszi egy napja” játékfilm is.

Ezekben, valamilyen mér-
tékben én is részt vettem.

Visszagondolva a múltra 
nagy kár, hogy 1992-ben meg-
szűnt minden támogatás.

Majd maga a gyár is…
Még szerencse, hogy Pista 

bácsi nem hagyta veszendőbe 
menni a stúdió több évtizede 
őrizgetett anyagait. Mára a 
többség digitalizálva várja, 
hogy valaki bemutatásra ér-
demesnek találja ezt a maga 
nemében páratlan értéket!

- És a saját felvételeivel mi tör-
ténik?

- Dr. Erdélyi Erzsébet elnök 
asszonnyal úgy tervezzük, 
hogy júniusban, az Arany Híd 
Baráti Kör rendezvényén egy 
adagot bemutatok. A többit 
majd meglátjuk.

tb.

Holokauszt áldozatainak
emléknapja - 2015. április 16.

„Oly korban éltem én-e földön, 
mikor az

ember úgy elaljasult, hogy önként, 
kéjjel ölt,

nemcsak parancsra, s míg 
balhitekben hitt

s tajtékzott téveteg, befonták életét 
vad

kényszerképzetek!” 
(Radnóti Miklós: Töredék)

Az emberi létezés és kultúra 
alapja az emlékezet. Akinek 
nincs emlékezete, nem él, mert 
maga az emlékezet az élet. 
Ez hozza létre az egyén 
esetében az önazonosság 
tudatát, az öntudatot, a 
közösségben a valláshoz, 
népcsoporthoz, nemzet-
hez tartozás felemelő és 
olykor tragikus érzelme-
it, a valahová tartozást, a 
„mi” élményét.

Akinek nincs emléke-
zete létfelejtésben él, elfe-
lejti, mi történt vele, hon-
nan jön és hová megy. 
Nem él, csak kallódik, a min-
dig elillanó pillanat örök elmú-
lásában sodródik.

Magyarországon 2001-óta, 
április 16-a a holokauszt ma-

gyarországi áldozatainak em-
lék-napja, ugyanis 1944-ben 
ezen a napon kezdődött a get-
tósítás Északkelet-Magyarorszá-
gon és Kárpátalján.

A példátlan gyorsasággal le-
zajlott gettósítás után - néhány 
hét alatt - május és július eleje 
között, a teljes vidéki zsidó-
ságot Auschwitz-Birkenauba 
deportálták, ahol azonnali 

pusztulás várt 
rájuk. A cse-
kély, munkaké-
pesnek ítéltek 
közül is csak 
kevesen élték túl 
a megpróbálta-
tásokat. A ma-
gyar vidék több 
százezres zsidó-
ságából mind-
össze néhány 

tízezren tértek vissza.
A meggyilkolt vidéki zsidó-

ság hiánya fájó és pótolhatat-
lan.

E jeles nappal az áldozatokra 
és a túlélőkre emlékezünk.

Soha többé soáh!

Horváth Ágnes
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nem lenne sem érdektelen, sem 
indokolatlan, a valamikori „pu-
huló diktatúra’ éveiben meg-
jelent Nagykőrösi Híradó, 
majd Hírlap egyes híreinek 
újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek min-
den vicc új!”

1983. április. - június. 

Április 1-én, Ballai Ottónak 
magyarázza el Hegedús László, 
a PVCSV kirendeltségvezetője, 
hogy milyen veszélyeket jelent 
a „közműtérkép” hiánya. 

KK. arról ír,hogy a konzerv-
gyár nyugdíjasklubjában nagy 
érdeklődéssel figyelték Sáradi 
György amatőrfilmes felvé-
teleinek vetítését. – számolt be 
Rovó Istvánné klubelnök. Azt 
is elmondta, hogy népszerű a 
klubkönyvtár is.

2.-án Kopa László adta hírül, 
hogy Kovács Tibor magán-kis-
kereskedésbe fogott. A „Ku-
kuru” baromfibolt a napokban 
nyitott a Kossuth-utcában, a Bi-
czó-patika mellett.

A Városgazdálkodási Vállalat 
illetékesei – Lőkös Ferenc igaz-
gató, Megyesi János szakszer-
vezeti titkár, és Feurdeán 
Lászlóné versenyfelelős – érté-
kelte a vállalat múlt évi munka-
versenyét. A 13 szocialista bri-
gádból 12 volt értékelhető.

„Felszabadulásunk Ünnepé-
re” az MHSZ-aktivisták közül 
elismerő oklevelet  kapott: Kli-
egl Béla, Migaskó Lajos, Sáfár 
Györgyné, Tóth László, Kollár 
Dénes, Szarvas Zoltán, Szűcs 
Balázs, Csonka Antal, B.Szűcs 
István, Baráth István, Ragó 
János.

7.-én a városi ünnepségen 
kitüntetettekről olvashattunk. 
„Nagykőrös Városért” emlék-
érmet Takács Jenő a megyei 
rendőrkapitányság  osztályve-
zetője, és Antal László a kon-
zervgyár igazgatóhelyettese, 
valamint a Gépgyártó Szövetke-
zet asztalos-részlege kapott.

További kitüntetés: Hévizi Je-
nő, Balogh András, Botocska 
István, Fancsali Tibor, Farksa 
László, Héjjas Ferenc, Horváth 
József, Kupai Pál, Papp Ferenc, 
Sipos Ferencné, Szabó Ambrus, 
Szabó Dezső, Szívós Ambrus, 
Tanács László, Tóth György, 
Csurgai Sándor, P. Nagy Ambrus.

Anyakönyv. Névadó: Pallagi 
Róbert, és Károly Katalin, Péter 
nevű fiuknak.

Házasság: Ambrus Zoltán, és 
Mézes Erzsébet.

A Pedagógia Napok kereté-
ben rendeztek hangversenyt a 
színházteremben, a KISZ Köz-
ponti Művészeggyüttesének 

felléptével. Közreműködtek a 
zeneiskola tanárai.

8.-án fénykép a gimnazista 
Varga Ildikóról, amint a levéltári 
iratokkal ismerkedik.

9-én, KK. összefoglalta, a hét 
elején rendezett Pedagógia 
Napok előadásain elhangzot-
takat.

Miklay Jenő, Lajtár István 
titkárral beszélgetett a Hor-
gászegyesült kezelésében lévő 
„Tőzeges” állapotáról.

10.-én Muha János a Volán-
busz vállalat kirendeltségveze-
tője szerint: népszerűek az 
autóbuszos kirándulások. 

A Mészáros Tsz-ben 256 
hektár háztáji földet vettek igé-
nye a tagok. (Bakos Attila ága-
zatvezető.)

12.én, dr. Hanny Katalin tit-
kárságvezető tájékoztatott a 
tanácstagi beszámolókon el-
hangzottakról. Élénk a társa-
dalmi munka elsősorban a jár-
daépítés terén.

A tavalyi Balladamondó ver-
senyről készült felvételt vetíti az 
MTV 2-es csatornája.

13. Deák György tanulmányi 
felügyelő tájékoztatott az or-
szágos sajtóvisszhangot ki-
váltó Pedagógus Napok befe-
jezését jelentő, Cifracsárdában 
rendezett, „teltházas” Pedagó-
gus-bálról.

15.-én Kovács Katalin bemu-
tatja a Toldi-iskola két kiváló 
diáját. Gonda Sándor első, 
Krizsán Mihály második lett a 
pékek országos versenyén. 

Felkészítőik: Kacska Albert-
né, és Onhausz János.

17. A Zsemberi utcában kis-
gép-kölcsönzőt nyitott a pestről 
érkezett Lakatos Miklós.  

Az Arany Tsz juhászata min-
den évben nevel bárányokat 
olasz exportra.

19-én a botanikus Surányi 
Dezső a balkonokon nevelhető 
virágokról ír.

20.-án A Pedagógia Napok 
hozadékként beadott pályáza-
tok dijjazottjai: Varga Mária Mag-
dolna, dr.Koltai Zoltánné, dr. 
Szekeres Istvánné, dr. Bárdos 
Józsefné első, Gregor József 
második, dr. Mocsai Zoltánné, 
Szenczy Árpád harmadik dijat 
kapott. A megyei Pedagógia 
Társaság különdíját dr.Fruttus 
István Levente kapta.

21. fényképes hír: A megszűnt 
téglagyár helyén új telepet lé-
tesít a Gépgyártó Szövetkezet.

23. A KIOSZ taggyűlésén Hau 
Károly tanácsi osztályvezető je-
lezte, jelentős a fluktuáció. 1982-
ben 32-en szüntették be az ipart, 
és 34-en kértek engedélyt. Fara-
gó Dénes és Koroknay Katalin 
beszámolója után Kovács Im-
re, Kaszics László, és Pozsár 

László 25 éves tagságukért 
oklevelet és ezüstgyűrűt, Zana 
Sándor „Kiváló kisiparos” ok-
levelet, a szervezeti munkáért 
Bakos Sándorné. Szakmun-
kástanulókért Árki Dániel és 
Varga Péter kapott oklevelet.

24.-én ünnepség a negyed-
százados Nagykőrös-Kocsér Ta-
karékszövetkezetben.

Gotczián László műszerész, 
dióhéjban sorolta el Ballai 
Ottónak Nagykőröse kerülésé-
nek történetét. 

26. Az ÁFÉSZ közgyűlésén 
Bekő Józsefné elnök ismertet-
te az előző év eredményeit, 
majd jutalmakat adott át. A 
szakszervezet kitüntető jelvé-
nyét kapta Bánhegyesi Sán-
dorné, Mester János. Kiváló Dol-
gozó: Babós Lászlóné, K.Kiss 
Lidia, Nyitrai László, Gulyás 
Sándorné, Berényi László, Per-
neki Antal, Halasi Istvánné, Baji 
Miklósné, Aranyos Dezső, Bekő 
Antalné, Bagi József.

28. Farkas Péter idézi Kovács 
Johanna grafikus kiállításának 
egyik naplóbejegyzését: „A 
kiállítást végignézve Szent Jo-
hanna jutott eszembe. De Őt 
megégették.”

Május 3. Részletes beszámo-
ló a Pálfájában rendezett „Má-
jus 1.-i” majálisról, amin a város 
„dolgozó népe” önfeledten vett 
részt. A zenét az konzervgyár 
fúvósai szolgáltatták. Fellép-
tek: a művház asszonykórusa, 
a citerazenekar és a férfikórus. 
Több tízre tehető a baráti 
társaságok bográcsaiban ké-
szülő ebéd. 

1.-én megnyílt a strand a 
vendéglővel együtt. Másnap 
már tömeg volt a vendéglőben 
is.

7.-én F.P. megemlékezik a 
gimnázium egykori fizika-
matematika professzoráról 
Szigethi Warga Jánosról, aki ko-
rának ismert „hegeliánusa” – 
filozófusa – volt.

11. Miklay Jenő a gimnázium 
néptáncosairól ír.

Pécsi S: „Sokkal többre lenne 
képes a csapat.” (Hernád-Kinizsi 
4:0)

B. O. a város közvilágításának 
történetét foglalja össze.

15. A hétvégén zajlottak a 
középiskolások vidám ballagási 
ceremóniái.

17. Fényképes tájékoztatás, 
hogy a Pesti-út erdei szakaszá-
nak szélesítéséről.

18.- A Kertbarát Kör Szentesen 
járva megtekintette az Árpád 
Tsz. termálvízzel fűtött kerté-
szetét. Elhatározták, hazatérve 
javasolni fogják a város alatti 
termálvíz hasznosítását. 

20.-án K. L. Zubány Miklóstól 

érdeklődött a ceglédi úti au-
tószerviz a forgalmának ala-
kulásáról.

A környék szépen fejlődő 
juhászatainak köszönhetően 
egyre több a beszállított gyapjú. 
- mondja Hornyák György és 
Fehér György az ÁFÉSZ kép-
viselői.

21.-én Farkas Péter elemzi 
tapasztalatait: a város gazda-
ságának fejlődésével kimerül-
tek a munkaerőgazdálkodás ta-
rtalékai.

B. O. az elpusztíthatatlan di-
ákhagyományról, a szerenádok 
időszakáról ír.

25.-én Pintye Attiláné a 
Tejüzem vezetője közli, hogy 
a legújabb fejlesztések ered-
ményeként jelentősen nőtt az 
export. A vajon kívül különbö-
ző sajtokból is jut külföldre. 

28.-án a művház színpadán 
mutatták ben Hubay Miklós 
Római karnevál címú darabját, 
Ruttkay Éva, Benkő Gyula, 
Szilágyi Tibor , és Ruttkai Ottó,

Megyei hír. A törteli Dózsa 
Tsz. merinó-juhászata országos 
hírű lett. – büszkélkedik Faze-
kas Sándor elnök.

30.-án T.T arról ír, hogy or-
szágos visszhangja van a 
Tőzeges-kotrásakor előkerült 
avar-kori kard arany veretei-
nek. Ezt Simon László régész 
publikálta.

Átadták a NEFAG legújabb 
fejlesztését, a lézervezérlésű 
rönkosztályozót.

Június 3.-án M. J. számba ve-
szi, hogy a konzervgyár dolgo-
zói hány féle módon üdülhet-
nek. Első helyen a Balatonmá-
rián lévő gyári üdülő szerepel.

4. Évről-évre jövedelme-
zőbb a háztájigazdálkodás. –írja 
Miklay Jenő.

7. A Pedagógusnap alkalmá-
ból kitüntetéseket adott át dr. 
Makai Katalin adott át.  

8.- án arról értesülhettünk, 
hogy a „kisvárosháza” bőví-
tésével új helyre költözik a 
DÉMÁSZ számítógépes köz-
pontja.

Búz Ferenc edző nagysikerű 
karatebemutatója népszerűsí-
tette a kyokushinkai karatét.

16.-án megnyílt az új LOT-
TOZÓ a Szabadság téren. Ve-
zetője Mezei Józsefné.

A pártbizottság véleménye 
szerint jó színvonalú a város 
középiskolai oktatása.

21.-én megkezdődtek az isko-
lai tanévzáró ünnepségek.

28. – án Kopa László Kalocsa 
Balázsra emlékezett az óvodai 
évzáró kapcsán.

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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Ellenőrzések Pest 
megyében

A Ceglédi Rendőrkapitányság 
nagyszabású ellenőrzést tartott 
2015. április 8-án Cegléd Ugyer 
városrészben, valamint Csemő 
község területén.

Az akció célja a lakos-ság 
szubjektív közbiztonságérzeté-
nek növelése, valamint a 
jogsértések – többek között 
a falopások, áramlopások - 
megelőzése és 
megszakí tása , 
valamint az il-
legális fémhul-
ladék átvevő-
helyek felkuta-
tása, felszámo-
lása volt.

Az ellenőr-
zésbe bekapcso-
lódott a Gyer-
mekjóléti Köz-
pont, a NEFAG 
Zrt., a Nemzeti 
Adó- és Vám-
hivatal, a Ceg-

lédi Járási Hivatal, valamint 
a járási Állategészségügyi és 
Élelmiszer-ellenőrző Hivatal is.

Az akcióban résztvevőket 
7 gépjármű és a Készenléti 

Rendőrség helikop-
tere segítette, ami 
még inkább lehetővé 
tette, hogy a rendő-
rök és a társszervek 
munkatársai a nehe-
zen megközelíthető, 
kevésbé látható he-
lyeket is ellenőriz-
hessék.

Az akció befejezé-
sét követően a ren-
dőrök hat esetben 
– lopás, állatkínzás és 
hulladékgazdálkodás 

rendjének megsértése miatt - 
tettek feljelentést.

Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság

Általános iskolai beiratkozás 
Abonyban a 2015/2016.
tanévre vonatkozóan

A következő tervezett idő-
pontokban történik a gyerme-
kek jelentkezése: 2015. május 
4. napjától május 8. napjáig, 
naponta 08.00 és 12.00 óra kö-
zött. Ezeken a napokon kell 
beíratni azokat a gyermekeket, 
akik 2015. augusztus 31. nap-
jáig betöltik a 3. életévüket, és 
óvodai jogviszonnyal még nem 
rendelkeznek. Kérjük a Tisz-
telt Szülőket, hogy az év köz-
beni felvételi igényeket (azok-
ra a gyermekekre vonatkozik, 
akik 2015. augusztus 31-e után 
töltik be a 3. életévüket, va-
gyis előfelvételis jelentkezők) 

is a fenti időpontban szíves-
kedjenek jelezni az óvodában.

Dr. Lakos Roland
Csemő polgármestere
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A Klebelsberg Intézmény-
fenntartó Központ Nagykőrösi 
Tankerülete a 2015/ 2016. tan-
évre az 1. osztályos általános 
iskolai beiratkozás időpontját 
és módját az alábbiak szerint 
állapítja meg: 2015. április 16. 
(csütörtök) 8-19 óráig, 2015. 
április 17. (péntek) 8-18 óráig. 

Beiratkozás helye: Csemõi 
Ladányi Mihály Általános Is-

kola 2713 Csemõ, Szent István 
út 32-34

malexa

Óvodai beiratkozás
Csemőben

Iskolai beiratkozás
Csemőben

Óvodai beiratkozás
Abonyban a 2015/2016.

nevelési évre vonatkozóan

A 2015/2016. tanévre a 
Klebelsberg Intézményfenntar-
tó Központ fenntartásában, 
valamint a tankerület illeté-
kességi területén működő ál-
talános iskolákra vonatkozó 
felvételi beiratkozás ideje:

 
2015. április 16. (csütörtök) 

8.00-19.00 óra között
2015. április 17. (péntek) 

8.00-18.00 óra között

A Pest Megyei Kormányhi-
vatal meghatározta és közzé-
tette az iskolák felvételi kör-
zetét, az iskolai beiratkozás 
idejét, az erről való döntés és 
a jogorvoslat benyújtásának 

határidejét.
A tankerület gondoskodik 

arról, hogy valamennyi álta-
lános iskola közzétegye a sa-
ját honlapján a körzetét, va-
lamint tankerületi szinten az 
óvodákban és az általános isko-
lákban kerüljön kifüggesztés-
re az összes települési iskola 
megnevezése, címe és körzete.

 
A kötelező felvételt biztosító 

általános iskolák körzethatárai 
és a Cegléd Tankerület peda-
gógiai szakszolgálat ellátási 
körzete Abony város hivatalos 
honlapján tekinthetők meg.

Darányi Erika

Időpontja: 2015. április 20. 
– 2015. április 30. (minden mun-
kanapon 8-12 óráig)

Helyszíne: az óvodák veze-
tőinek irodáiban

Pingvines Óvoda és Bölcső-
de Abony, Bethlen G. u. 3-5.

Szivárvány Óvoda és Böl-
csőde Abony, Tószegi u. 58/A.

Gyöngyszemek Óvoda 
Abony, Köztársaság u. 11/A.

Szükséges okmányok:
- a gyermek Születési Anya-

könyvi Kivonata
- a gyermek TAJ kártyája
- a gyermek lakcímkártyája
- a szülő személyi igazolványa
- a szülő lakcímkártyája

Kérjük, hogy a szülők hoz-
zák magukkal beíratandó gyer-
meküket!

Tájékoztatjuk a tisztelt szü-
lőket, hogy mindhárom óvoda 
jogosult sajátos nevelési igé-
nyű gyermekek integrált neve-
lésére.

Az egyes óvodák felvéte-
li körzete utcanévjegyzékkel 
Abony város hivatalos hon-
lapján tekinthető meg. 

Darányi Erika
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Abony Város Önkormányza-
ta a tavalyi évben sikeresen 
pályázott „A közvilágítás ener-
giatakarékos korszerűsítése 
Abony Városában” címmel 
100 %-os vissza nem térítendő 
támogatásra a Széchenyi 2020, 
Környezet és Energia Ope-
ratív Program keretében. A 
KEOP-5.5.0/K/14-2014-0017 jelű 
pályázatnak köszönhetően 189 
919 229 Ft összegű európai uni-
ós támogatásban részesülhet 
Abony városa.

A közvilágítás korszerűsítése 
azért vált elengedhetetlenné, 
mert a település területén 
lévő közvilágítási lámpatestek 
élettartamuk végéhez köze-
lednek, fogyasztási és karban-
tartási igényük jelentősen 
megnőtt. A kivitelezés során 
a korszerűtlen, elavult lámpa-
testek cseréje történik meg 
LED-es közvilágítási beren-
dezésekre, mely közel 53 %-os 
villamos energia megtakarí-
tást, és a karbantartási költ-
ségek jelentős csökkenését 
eredményezik majd. A rekon-
strukció éves szinten, több 
mint 15 millió Ft-os költség-
megtakarítást jelent majd az 
önkormányzat számára. 

A KEOP-5.5.0/K/14-2014-0017 
azonosító számú „A közvi-
lágítás energiatakarékos kor-
szerűsítése Abony Városában” 
című pályázat megvalósításá-
hoz kapcsolódó „tervezés 
és építési beruházás” tárgyú 
közbeszerzési eljárás lezárult. 
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete ezt köve-
tően választotta ki a nyertes 
kivitelezőt Z-64/2015. (III. 26.) 
számú határozatával. Név: 
Optimum Solar Építőipari Szol-
gáltató Kft. Cím: 6512 Szeremle, 
Határ u. 5.

A tervezési és építési be-
ruházáshoz kapcsolódó szer-
ződéskötésre 2015. március 
27-én került sor. A korsze-
rűsítés a tervezési munká-
latokkal kezdődik, majd ezt 
követi a kivitelezés. A kivi-
telezési munkálatok során, az 
egyes útszakaszokon forga-
lomkorlátozásra lehet majd 
számítani.

A tervezési munkálatok vár-
ható befejezése: 2015. április 15. 

A kivitelezési munkálatok be-
fejezése: 2015. május 29.

Darányi Erika

A két országos kereskedelmi 
tv, a Tv2 és az RTL Klub is be-
számolt a kocséri gólyafészek 
bekamerázásáról, az előbbi 
március 31-én kedden, míg 
az utóbbi április 5-én húsvét 
vasárnap este. A gólyafészekre 

felszerelt webkamera egyéb-
ként már üzemel, a gólyákat 
Önök is nézhetik Kocsér in-
ternetes oldalán: www.kocser.
hu/golyakamera. 

malexa
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Országos médiában a
kocséri gólyák
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Kezdődnek a közvilágítás 
korszerűsítéséhez

kapcsolódó munkálatok 
Abonyban

Tarnai Richárd, megyei 
védelmi bizottsági elnök 
vezetésével ülésezett a Pest 
Megyei Védelmi Bizottság 
március 26-án. Az aktuális 
ár- és belvízvédelmi helyzet 
alakulása, kritikus infrastruk-
túra védelem, valamint az el-

következő időszak rendezvé-
nyei is szerepeltek a napirendi 
pontok között. A szakembe-
rek megvitatták továbbá a téli 
időjárási  helyzetek kezelésé-
vel kapcsolatos tapasztalatokat 
is. 

HH

Ülésezett a Pest Megyei
Védelmi Bizottság

Emelkedő képviselői
tiszteletdíjak

Kőröstetétlen önkormányza-
tának képviselő-testülete az 
idei költségvetés ismeretében 
megemelte a képviselők és a 
bizottsági tagok tiszteletdíját. 
A tavaly októberi alakuló ülé-
sen elfogadott határozat mó-
dosításával a képviselők havi 
tiszteletdíját 20 ezerről, 30 
ezer forintra emelték, a kép-
viselő bizottsági tag eddigi 23 
ezer forintja, 35 ezer forintra 
módosult, a bizottság elnök 
33 ezer forint helyett, 45 ezer 
forintot kap, a külső bizottsági 
tagok pedig az eddigi 15 ezer 
forint helyett 25 ezer forintot 
vesznek kézhez. A képviselők 
és a külsős tagok továbbra   

sem részesülhetnek természet-
beni juttatásban.

HH

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy 
érzi, hogy a gyermek állapota semmit sem változott vagy 

rosszabbodott emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az 
Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes 

tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu

Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!



Heti Hírek18 2013. január. 01.

Hozzávalók:   (fél gáztepsire)
8 tojás
12 evőkanál cukor
13 evőkanál liszt
2 vaníliás cukor
4 dl tej
18 dkg margarin
10 dkg porcukor
1 teáskanál sütőpor
5 dl tejszín 
Elkészítés: 
Tészta: 8 tojásfehérjét, 8 

evőkanál cukorral habbá ve-
rünk. 8 evőkanál lisztben elke-
verünk egy teáskanál sütőport, 

a kemény habhoz adjuk és 
megsütjük. 

Krém: 8 tojássárgáját, 4 evő-
kanál cukrot, 5 evőkanál lisztet, 
2 evőkanál vaníliáscukrot 4 dl 
tejben elkeverjük. Sűrűre főz-
zük és kihűtjük. 18 dkg mar-
garint 10 dkg porcukorral ala-
posan kikeverjük és a kihűlt 
krémhez adjuk, majd a tésztára 
simítjuk. Tetejére 5 dl tejszínből 
kemény habot verünk. Végül 
csoki reszelékkel megszórjuk.

Jó étvágyat!
-KeNi-

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A hét során a munkahelyén adódhatnak kisebb 
konfliktusok. A hét elején könnyedén a türelme határán 
járhat. Ebben az időszakban az önt körülvevő emberek 
sokkal határozottabbnak tűnhetnek öntől a hét első 
napjaiban. Megijesztheti annak felismerése, hogy a 
környezetében lévők milyen nehezen járulnak hozzá a 
szükséges változtatásokhoz. Épp ennek ténye teszi most 
türelmetlenné. Azonban vigyáznia kell, hogy ennek 
hatására nehogy figyelmetlen legyen. Nehezen fogadja el másoktól a segítséget. A baráti 

környezetéből vagy a családjából valakik meg szeretnék 
lepni. Ezt el kell fogadnia, mert szívből jön és azért teszik 
ezt, mert szeretnék önt örülni látni, mert szeretik önt. Ezen 
a héten egy olyan személy segítségét kell elfogadnia, akitől 
semmi kép nem szeretné. Ebben a személyben kellemesen 
fog csalódni, ha közelebb engedi magához.

Ennek a hétnek az elején nem igazán van humoránál. 
Ezt próbálja meg fék alatt tartani, mert könnyedén 
előfordulhat, hogy óvatlanul megbánthat valakit, aki 
fontos önnek. Szakmai téren új kihívások és új lehetőségek 
tárulkoznak fel ön előtt. A hét közepétől már oldódik a 
feszült állapot és a barátságos, segítő és ragyogó éne veszi 
át az irányítást. A munkahelyén új sikereknek örvendhet.

A jó dolgok sosem jönnek egyedül. Épp úgy, mint a 
kevésbé jók sem. Ezen a héten nem kell azért aggódnia, 
hogy már megint mi fog történni. Az égi jelek ezen a héten 
támogatják a szerelmi élete megújulását, a karrierjében 
a sikert. Egy kedvező időszak kezdődött el ezzel a héttel, 
amikor lazíthat, szinte magától mennek a dolgok. Maga 
mögött hagyhatja a feszültséget és az aggodalmakat 
egy időre. A munkahelyén valami különlegeset szeretne 
csinálni. Tele van jobbnál jobb ötletekkel. 

Ez a hét fokozott magabiztosságot és önbizalmat kölcsönöz 
önnek. Konkrét elképzelései születnek az épp aktuális 
teendők gyors és praktikus megoldására. Nem is érti, 
hogyan tud ennyi akadály tornyosulni útjába, amint 
nekilát a feladatnak. A körülötte lévő embereknek eltérő a 
véleményük az önétől. Érdemes meghallgatni őket is, mert 
van jó is abban, amit mondanak. Ne hagyja, hogy apró-
cseprő eddig halogatott dolgai a kedvét szegjék. Vegye elő 
az optimizmusát.

Ezen a héten valaki a környezetéből kéretlen és illetlen 
szóbeszédnek teheti ki a hét második felében. Ezért 
fontos, hogy többszörösen fontolja meg, hogy kit avat be 
a legféltettebb titkaiba, ugyanis mélyen érintheti az ön jó 
hírnevét. Ilyen „barátok „mellet az embernek már nincs 
szüksége ellenségekre. Mindezek után még továbbra is 
a baráti körben szeretne maradni. Pénzügyeiben ezen a 
héten csak hétfőn lehet könnyedebb. Bármerre is megy ezen a héten, mindenkiben jó benyomást 

kelt kisugárzásával, kedvességével. Egy közeli hozzátartozó 
megjegyzéseket fűzhet az ön érzelmi életéhez, ami egy 
kicsit érzékenyen érintheti. Igazából féltékenység bújik 
meg a dolog mögött. Ezért nem kell komolyan vennie a 
méltatlankodót. Sokkal jobban kell hinnie önmagában 
és a személyes varázsában, mintsem hallgasson némi 
furkálódásokra. Energetikailag kiegyensúlyozott.

Ezen a héten számtalan élményben lesz része, melyeknek 
köszönhetően észre sem veszi, hogy milyen gyorsan 
eltelik ez a hét. Sok intéznivaló akad az ügyben, hogy 
rendben tartsa a pénzügyeit érintő ügyeket. Ehhez viszont 
egy meghatározó segítő kezet is ad a sors önnek. Egy 
kiemelkedő siker szakmai téren hozhat kedvező változást 
az anyagi helyzetében. 

A jólét és a harmónia időszaka folytatódik ezen a héten 
is. Nem érzi szükségét a nagyobb erőfeszítéseknek. 
Kedve sincs hozzá. Ezen a héten a tervezett külföldi 
utazások, kikapcsolódás szabad programjai jól sikerülnek. 
Az a kiemelten kedvező áramlat, ami hat önre ebben az 
időszakban új megvilágításba helyezi az élet értelmét, a 
célokat, melyeket kitűzött magának. 

Ez a hét önnek érzelmileg kínál nagyobb arányban 
kiteljesedést és megelégedettséget. A munkahelyén ezen 
a héten sem fog unatkozni, mivel megszámlálhatatlan 
teendői vannak. Amennyire csak lehetséges, próbáljon meg 
türelmesebb és megfontolt lenni a hét során a kollegiális 
kapcsolataiban, de főképp az üzleti partnerekkel. Ez a hét 
rendkívüli alkalom nagyobb összejövetelek szervezésére 
vagy azon levő részvételre. 

Ezen a héten könnyedén bonyodalmakba keveredhet, 
ha kimondja mindazt, amit gondol. Az önt körülvevőkből 
sokan egyetértenek önnel, de akadnak olyanok is, akiket 
felháborít a csupasz valóság. Ők szeretik különféle díszes 
köntösbe öltöztetni a dolgokat. Óvakodjon velük az elvi 
alapú összetűzésektől. A munkahelyén feltornyosulhatnak 
a teendői, aminek okán egyre későbben érhet haza 
szeretteihez. Valahogyan meg kell találni az egyensúlyt.

Ezen a héten a legerősebb erényei egyike a türelem lesz. 
Ennek köszönhetően több előnyös helyzetet is kínál önnek 
az élet úgy karrier szempontjából, mint a magánéletben 
egyaránt. Amit már sínre tett, amiatt nem kell aggódni, 
megy magától is szépen. Nincs oka az aggodalomra. Főképp 
olyan dolgokért nem kell aggódnia, ami még meg sem 
történt. Itt lenne az idő a kikapcsolódásra. Ha eddig még 
nem tervezett semmit a hétvégére, most érdemes.

  E heti rejtvényünk Yosep Haydn-el kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, illetve 339 m2 
udvar „lakóház” városi víz, csatorna van. Csak egyben eladó. 
Irányár: 3,5 mFt Tel.: 06-20/288-5955                                                             (1)
Eladó Nagykőrösön a Nyereg út 13. sz. ház nagy kerttel, 3 
szoba, melléképületekkel. Irányár: 5,3 mFt. Tel.: 06-20/492-
1557                                                                                            (1)
2,5 szobás összkomfortos kertes + mellékép., gáz+vegyes 
fűtésű családi ház eladó, vagy földszinti  lakásra cserélnénk + 
garázs. Irányár: 6,5 mFt. Tel.: 53/351-322                             (3)
Nagykőrösön 1. em. 2,5 szobás bútorozott lakás eladó. Irányár: 
5,7 mFt. Tel.: 06-20/583-7626                                                (1)
600 nöl zártkert eladó a Hosszúháti dűlőben. Kút, villany és 
fabódé van rajta. Irányár: 700 eFt. Tel.: 06-20/492-1557    (1)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 

EGYÉB
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Érvényes: április 21-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                                                   
(.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1245 v. 53/355-109               (2)

2015-ben is lesz KOCSÉRON prita-
min-, kápia-, és kármen paprika 
felvásárlás. Pritamin paprika negyed 
várható felvásárlási ára 170,- Ft/kg 
(garantált)! Érd.: 06-20/563-5053     (1)

Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-1245 v. 53/355-109                                           (2)
Eladó Nyereg út 13. sz. ház 5,3 mFt. Zártkert a Hosszúhátba 
600 nöl. Irányár: 700 eFt. Tel.: 06-20/492-1557                  (2)

A Föld napja 2015-ben
1969 óta, 192 országban tart-

ják a Föld védelmében elindí-
tott világmozgalmat, melyet 

Magyarországon negyed szá-
zada ünneplünk. Ebből az al-
kalomból általános és közép-
iskolák, önkormányzatok és 
egyesületek a legkülönfélébb 
módon tudatosítják az embe-
rekben, hogy számunkra mi-
lyen fontos megőrizni az öko-
lógiai egyensúlyt, Földünk lé-
tét.

A Föld Napja hazánkban is- 
többszázezer embert megmoz-
gató akció, melynek célja a 
környezeti szemléletformálás 

alakítása, a Föld túl haszná-
latának visszaszorítása, a fel-
melegedés lassítása.

Nagykőrösön első ízben 
1993. március 31-én „minden 
városát szerető polgárához” 
intézett nyílt levélben szólítot-
ta meg a fiatalokat és időseket, 
családokat, baráti társaságokat, 
egyesületeket, vállalkozókat  
és pártokat néhány lelkes 
ember, hogy a Föld Napján 
„Takarítsuk ki az országot! Ta-
karítsuk ki városunkat! Tisz-
títsuk meg környezetünket, te-
gyünk a tiszta, jó, egészséges 
levegőért, életünkért egy Ge-
reblyevonással!” A cél akkor 
a Pálfája megtisztítása volt a 
tél- és az emberek által odahor-
dott szeméttől. A Polgármesteri 
Hivatal nevében Kiss János 
polgármester védnökséget 
vállalt a rendezvény fölött. 
Az ötletet azonnal támogatta 
a helyi Vöröskereszt nevében 
Bodrogi Istvánné, a KÖVA 
akkori igazgatója: Kalocsa 
László, a Városszépítő Egye-
sülettől Kladács Györgyi. De 
nagy létszámban jelentek 
meg az általános iskolások is 
osztályfőnökeik, illetve bio-
lógia tanáraik kíséretében. A 
helyi pártok sem maradtak 
ki. Elsőként a KDNP, az MSZP 

majd a SZDSZ zöld klubja Ócsai 
Gergely vezetésével ragadták 
meg a szemétgyűjtő zsákokat. 
S akik szponzorálták: a Kohan-
pékség kenyérrel, Kovács Ti-
bor baromfi-kereskedő finom 
tyúkzsírral, a Bonduelle Kft. 
igazgatója Dr. Ábrahám Tibor, 
jóféle rostos üdítőkkel látták el 
a résztvevőket.

Tehát megvolt minden, ami 
kellett. Étel, ital és jókedv. És 
összegyűjtöttünk rengeteg sze-
metet. Az idén már több, mint 
egymilliárd ember cselekszik 
egy időben 192 országban.

Mert ne higgye senki, hogy 
őt nem érinti, hiszen a klí-
maváltozás felgyorsult. Érzé-
keljük, hogy olykor eltűnnek, 
összemosódnak az évszakok. 
S hogy ez ellen mit tehetünk? 
Nagyon sokat. Például ültet-
hetünk egy fát, vagy virágot, 
gyógynövényeket vagy haszon-
növényt, cserjét vagy gyü-
mölcsfát, vagy egy árnyat adó 

díszfát. A balkonládába virágot, 
esetleg közös ültetést szervez-
ni a munkahelyen, az iskolá-
ban, városokban és falvakban 
egyaránt, hogy zöldebb kör-
nyezetben élhessünk.

Lehet beszélgetéseket szer-
vezni a takarékos, fenntartha-
tó háztartásokról, közös játé-
kokkal, olvasmánnyal a kis-

gyermekeket is bevonni, hogy 
korán megtanulják: élőhelyünk 
a Föld egyedüli. Nincs más hely 
számunkra.

A Föld Napja mozgalom egy-
ik jelmondata: „Ki mondta, 
hogy nem tudod megváltoztat-
ni a világot?” Csak kicsit kell 
belegondolni, mit is veszítünk 
nap, mint nap.

Már nincs idő tovább ha-
logatni a cselekvést! Vészesen 
fogy Földünk ereje. A Föld 
órája visszafelé forog már!

Állítsuk meg és induljunk!

Horváth Ágnes

Nagykőrösi könyvelőiroda vállalja 
cégek illetve egyéni vállalkozók teljes 
körű könyvelését és bérszámfejtését 
több éves tapasztalattal. Érdeklődni:: 
KSF KFT 06/70/317-3845                 (3)

SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot azok 

számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Tűz Nyársapáton
A vonatok a megszokottnál 

lassabban haladtak a Nyársa-
páti vasútállomásnál. A vasúti 
sínek melletti területen a szá-
raz fű és növényzet gyulladt 
meg április 10-én délután a 

Nyársapáti vasútállomásnál. 
A sűrű füst miatt a térségben 
áthaladó vonatoknak lassítani 
kellett.

Pest Megyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Rövid volt a követési távolság 
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A húsvéti ellenőrzések 
eredménye Pest megyében 

Az elmúlt napokban a koráb-
bi évek gyakorlatához hason-
lóan a Pest megyei rendőrök 
is közúti ellenőrzéseket tar-
tottak, melynek keretében ki-
emelt figyelmet fordítottak az 
ittas állapotban közlekedő, sza-
bályszegő gépjárművezetők 
forgalomból történő kiszűré-
sére és ez által a közlekedési 

balesetek megelőzésére.
A Pest megyei rendőrök 

az intézkedések során 2195 
közlekedő ittasságát ellenőr-
izték, akik közül 19 személy 
vezetett járművet alkoholos 
befolyásoltság alatt. A vezetői 
engedély helyszíni elvételére 9 
esetben került sor.

Gyalogátkelőhelyen
kerékpározott

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. április 03-án 07 
óra 05 perckor egy 53 éves 
nagykőrösi hölgy az általa 
vezetett személygépkocsival 
közlekedett Nagykőrös belte-
rületén, az Abonyi úton a Bok-
ros dűlő irányába. Haladása 
során nem tartott megfelelő 
követési távolságot az előtte 

azonos irányban haladó te-
hergépjármű mögött. Emiatt 
későn észlelte, hogy a teher-
autó a 16. házszám előtt balra 
fordul, ennek következtében 
a balesetet már nem tudta 
elkerülni. Az ütközésben sze-
mélyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett.

19 személy vezetett ittasan 

2015. április 03-án 10 óra 30 
perckor egy 69 éves nagykőrö-
si férfi Nagykőrös belterüle-
tén, a Vitéz utcán az Abonyi út 
irányába közlekedett az általa 
vezetett személygépjárművel. 
Haladása során nem tartott 
megfelelő követési távolságot 
az előtte azonos irányba köz-
lekedő személygépkocsiból 

és utánfutóból álló járműsze-
relvény mögött, emiatt későn 
észlelte, hogy a járműszerel-
vény a 22. házszám előtt lassít, 
majd szabályosan jelezve az 
út jobb szélén megállni készül, 
ennek következtében hátulról 
az utánfutónak ütközött. A bal-
esetben személyi sérülés nem 
történt, anyagi kár keletkezett.

Hiányzott a követési távolság

Rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. március 31. na-
pon 14 óra körüli időben egy 
kerékpár közlekedett Nagy-
kőrös lakott területén belül 
a Ceglédi út és Balaton utcát 
összekötő úttal párhuzamos 
kerékpár és gyalogúton. Hala-
dása során a 441. számú főú-
ton a gyalogos átkelőhelyen 
kívánt kerékpárján ülve sza-

bálytalanul áthaladni, melynek 
következtében neki ütközött 
Cegléd irányába közlekedő, a 
gyalogos átkelőhely előtt sza-
bályosan megálló, és onnan 
éppen elinduló személygép-
kocsinak. A baleset során a 
kerékpáros nyolc napon belül 
gyógyuló könnyű személyi 
sérüléseket szenvedett vala-
mint anyagi kár keletkezett.

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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A magyar költészet napját 
Magyarországon 1964 óta Jó-

zsef Attila születésnapján, áp-
rilis 11-én ünnepeljük. Ezen 
alkalomból április 10-én délu-
tánra, a Déryné Művelődési 
Központ és Könyvtár udvarára 
kicsiket és nagyokat egyaránt 
vártak, akik vállalkoznak 
egy-egy vers elmondására.

Az eseményre szép 
számmal összegyűltek lel-
kes versmondók és érdek-
lődők is. Az első verset 
Godó Tibor polgármes-
ter helyett (betegség mi-
att, nem tudott ott len-
ni) Czeróczki Ferencné 
alpolgármester asszony 

mondta el. A versmondók 
többsége a Szent István Király 
Általános Iskola tanulói közül 
volt, de akadtak felnőttek is pl. 
Törtel egykori polgármestere 
Czeróczki János és kedves fe-
lesége. 

malexa

Költészet napja Törtelen40 éves osztálytalál-
kozó Törtelen

				    Kistérség- Megye- Régió

A mai rohanó világunkban, 
talán sokan elfelejtik, mennyi-
re fontos, hogy ápoljuk az 
emberi kapcsolatainkat, ne 
feledkezzünk meg, arról hon-
nan indultunk és azokról sem, 
akiktől az élet messze sodort. 

Az 1975-ben végzett törteli 
általános iskola egykori tanu-
lói nem feledkeztek meg 
egymásról 40 év után sem, 
rendszeresen 5 évente meg-
tartják hagyományos osztály-
találkozójukat, amelyre 2009 
után, április 11-én szombat 
délután ismét sor került.

A 28 fős osztályból 18-an 
jelentek meg, sajnos többen 
egészségügyi állapotuk miatt 
nem tudtak ott lenni, köz-
tük Striczky György volt osz-
tályfőnökük, aki helyett eljött 
volt magyar tanáruk Simonné 
Bernáth Katalin és vendégként 
meghívták Czeróczki Ferenc-
né alpolgármester asszonyt 
is, aki még az előző találkozón 
iskolaigazgatóként vett részt.

A múlt idézést az osztály 
immár szokás szerint közös 
kép elkészítésével kezdte az 
iskola előtt, amely képet Mar-
ticsek Margit osztálytársuk, 
nem mellesleg a találkozó 
szervezőjének köszönhetően 
a vacsora alatt mindenki meg-
kapott. De mielőtt a vacsorára 
sor került volna, előtte még 
rendhagyó osztályfőnöki órát 
tartottak, felelevenítve a régi 
szép emlékeket. Idén sem 
feledkeztek meg három volt 
osztálytársukról, akik sajnos 
már nem élnek. Közösen ki-
vonultak a községi temető-
be, ahol a hozzátartozók je-
lenlétével egy-egy koszorút 
helyeztek el, illetve Czeróczki 
Ferencné egy gyönyörű verset 
mondott el.

malexa
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Bokor Cintia, az abonyi kézilabdás
Szeretnénk olyan fiata-

lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
az abonyi Bokor Cintiát, is-
merhetik meg.

Bokor Cintia, 19 éves, pon-
tosan 1995. 10. 09.-én született, 
Szolnokon. Jelenleg az érett-
ségire készül, az abonyi Kini-
zsi Pál Gimnázium végzős 
tanulója, illetve az ABONETT 
KC kézilabdacsapat kiváló já-
tékosa. Jelenleg a házi junior 
góllövő lista 2. helyén áll.

Mióta része az életednek  
a mozgás?

Már gyermekként szerettem 
mozogni. Édesanyámmal, ne-
velőapámmal és 3 húgommal 
élek itt Abonyban. Sokszor 
mentünk a családdal kirándul-
ni és mindig nagyon eleven 
voltam. Az óvoda után a 
Somogyi Imre Általános Isko-
lának a sport tagozatára kezd-
tem el járni, ahol a testnevelés 
órákon szeretették meg velünk 
a kézilabdát. Az akkori Somo-
gyi DSE csapattal jártunk az 
Adidas kupára, Diákolimpiára 
és Kun kupán is voltunk, ahol 
más nemzetiségű csapatok 
is játszottak ellenünk. Akkor 
még kapusként álltam helyt 
a csapatban. 8. osztály után, 
Budapestre a Szent István Szak-
középiskolának a kézilabda 
csapatába beválogattak és oda 
készültem mindaddig, amíg itt 
Abonyban nem keresett meg 
az akkori edző és az elnök. Így 
2010 nyarán az ABONETT KC-
hoz igazoltam. Azóta már átlö-
vő vagyok és minden meccsen 

próbálom hozni a maximumot. 
Nagyon sokat fejlődtem, mind 
a játékom, mind lövőerőm. 
A felnőtt keretben is benne 
vagyok, de ott még nem ját-
szom.

Mi fogott meg a kézilab-
dázásban?

A játék maga. Minket erre 
„neveltek” a Somogyiban. Az 
a jó benne, hogy csapatjáték 
és együtt közösen tudunk 
megoldani mindent, megtanít 
együtt működni és harcolni 
valamiért, ami fontos nekünk, 
ebben az esetben a győzele-
mért.

Más is kézilabdázik a csa-
ládban?

Igen. Húgom, Fruzsina 
(14) ő is az ABONETT KC 
ifi csapatában játszik, vala-
mint az iskolai csapat tagja 
is. Régen édesanyám is ké-
zilabdázott, remélem majd az 
én gyermekeim is fognak és 
családi hagyománnyá válik 
majd ez a sport.

Milyen eredményeket ér-
tél el eddig a csapatoddal?

A junior csapattal NBII-

ben 2013/14-es szezonban 
III. helyezést és ezzel párhu-
zamosan a felnőttel pedig I. 
helyezést értük el. Ezzel kaptuk 
meg az esélyt arra, hogy NBI/B-
ben kezdjük meg a 2014/15-os 
szezont.

Hogyan álltok most a baj-
nokságban?

Tudni kell az NBI/B-ről, hogy 
nagyon erős mezőny. Nagyon 
rutinos, gyors és pörgős játék 
jellemzi a csapatokat. Mi eh-
hez próbálunk felzárkózni és 
mindent megtenni, hogy jövő-
re is bent maradjunk. 14 csapat 
van és jelenleg a felnőtt és a 
junior csapatunk is a 12. helyen 
áll.

Miért váltottál a kapus 
posztról az átlövőre?

14 évesen kerültem a 17-18 
éves ifisták közé, kicsi voltam 
még és nagyon megijedtem, 
mikor teljes erőből a fejem 
mellett repültek a labdák. 
Elkezdtem félni és jobbnak 
láttam, ha posztot váltok. 

Így, először szélre kerültem 
majd fejlődésemnek kö-
szönhetően már átlövőbe.

Szerinted, milyen 
korban ajánlott elkez-
deni, ezt a sportot? 
Mennyire nehéz meg-
tanulni?

Véleményem szerint, 
már 4-5 éves korban aján-
lanám elkezdeni. Manapság 
lehetőség van Abonyban a 
szivacs-kézilabdára, ahol „meg-
tanítják” a kisgyermekeket ké-

zilabdázni, ez nagyon jó arra, 
hogy legyen utánpótlásunk, és 
ezt  köszönjük is a szivacskézis 
edzőknek! Ha valakinek van 
labdaérzéke és együttműködő 
képessége nem lesz nehéz 
dolga a tanulásban.

Mit gondolsz, mi kell ah-
hoz, hogy valakiből profi 
kézilabdázó váljék?

Ahhoz, hogy valaki profi 
legyen, nagy tehetséggel kell 
születni, emellett rengeteget  
kell edzeni, tiszta szívből csi-
nálni és ebből tud profitálni a 
jövőben.

Mivel foglalkozol a kézi-
labda mellett?

Rengeteget tanulok, így vég-
zősként. Elveszi az összes 

szabadidőmet, ha mégis van 
időm, akkor elmegyek futni 
vagy konditerembe az edzések 
mellett.

Számodra a kézilabda 
csak egy hobby vagy hiva-
tásszerűen szeretnéd űzni?

A hobbym, a jövőmet illető-
en más céljaim vannak, de amíg 
esélyem van rá és ameddig 
csak lehet, igazolt játékos sze-
retnék maradni.

Milyen céljaid vannak a 
jövőt illetően?

Szeretnék egyetemre menni, 
rekreációszervezés és egész-
ségfejlesztés szakon tanulni, 
az Eötvös Loránd Tudomá-
nyegyetemen. Ezzel párhu-
zamosan folytatni akarom a 
kézilabdát is, de sajnos hát-
térbe fog szorulni. Fő cél a 
diploma. 

Mészáros Alexandra

Fiatal Generáció



Heti Hírek23 2013. január. 01.

Fakultatív verseny eredmé-
nyek:

Barta Gábor, I. hely: III. 
Rittex – Gyomaendrőd Kupa, 
2015.04.04.

Kornyik Máté, I. hely: Dél-
Dunántúli Regionális Judo 
verseny, 2015.04.04. Barcs

Pomázi Dominik, I. hely: 
23. international Judo Oster-
pokalturnier am 06.04.2015 

Kufstein Arena Fischergries / 
Tirol

Gratulálunk!
malexa

Fotó: Kőrös Judo SE

Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség I. osztályú felnőtt 
bajnokság 22. forduló

2015.04.12 – Vasárnap 16:00 
Nagykőrösi Kinizsi TL FC - 
Gödöllői SK 4-0 (0 -0)

Gólszerzők:
Toricska Rajmund (Nagykőrösi 

Kinizsi TL FC)
Petró Zoltán (Nagykőrösi Ki-

nizsi TL FC)
Fritz Balázs (Nagykőrösi Kini-

zsi TL FC)
Szebellédi Ádám (Nagykőrösi 

Kinizsi TL FC)

Következő mérkőzés:
2015.04.19 - Vasárnap 16:30 

Taksony SE - Nagykőrösi Kinizsi 
TL FC

Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség II. osztályú felnőtt 
bajnokság Keleti csoport 22. 
forduló

2015.04.11 - Szombat 16:00	
 Törteli KSK- Aranyszarvas SE 
1-0 (1-0)

Gólszerző:
László Bence (Törteli KSK)

2015.04.12 – Vasárnap 16:00 
Sülysáp KSK - Abony KID FC 
8-1 (3-1)

Gólszerzők:
Vasadi Róbert (2) (Sülysáp 

KSK)
Varga László (Sülysáp KSK)
Szever Ákos (2) (Sülysáp KSK)
Mányi zsombor (2) (Sülysáp 

KSK)
Berényi Szabolcs (Sülysáp 

KSK)
Herédi János (Abony KID FC)

Következő mérkőzések:
2015.04.18 - Szombat 16:30	

Abony KID FC - Kóka KSK
2015.04.19 - Vasárnap 16:30 

Tápiószele SE - Törteli KSK

Pest Megyei Labdarúgó 
Szövetség III. osztályú felnőtt 
bajnokság Keleti csoport 22. 
forduló

2015.04.12 – Vasárnap 16:00 
SK Tóalmás- Nagykőrösi Ki-
nizsi TFC II.  1-2 (0-2)

Gólszerzők:
Lázár Zoltán (SK Tóalmás)
Szabó László (Nagykőrösi Ki-

nizsi TFC II.)  
Ale Norbert (Nagykőrösi Ki-

nizsi TFC II.)  

Következő mérkőzés:
2015.04.18 - Szombat 16:30	

 Nagykőrösi Kinizsi TFC II. - 
Újszilvás KSE

malexa
Forrás: http://adatbank.mlsz.hu/

A kőrösi kosarasok 21
forduló után is hibátlanok

232015. április 14. www.hetihirek.hu

SPORT- MIX

Kőrös Judo SE hírei

Lajter Szabolcs
Ausztriában is remekelt

Térségi hétvégi foci eredmények

Hat nemzet 48 csapatának 
535 versenyzője lépett rajtkő-
re 2015. március 21-22.-én a 
33. alkalommal Ausztriában 
megrendezésre kerülő Int.
Schwimm-Meeting-en. A Bács-
víz-KVSC csapat tagjaként a 
nagykőrösi, Lajter Szabolcs 
is rajtkőre állhatott, ahol ismét 
szép eredményeket ért el.

Nyolc versenyszámban in-

dult el ebből: 50 m mellen  II. 
hely, 200 m mellen II. hely,  
50 m gyorson III. hely, 100 m 
gyorson III. hely.

A többi számban 100 m ve-
gyesen, 200 m vegyesen, és 
200 m gyorson a 4. pontszerző 
helyet szerezte meg.

Gratulálunk neki!

malexa

Nem csak az élvonalbeli, il-
letve a másodosztályú bajnok-
ság érkezett el a hajrájához, 
hanem az NB II is – írta a bb1.
hu. A harmadosztályban két 
csoportban már a csoportrá-
játszás veszi kezdetét ezen a 
hétvégén, a másik két kiírás-
ban pedig az alapszakasz utol-
só periódusára készülnek az 
együttesek.

A Keleti- és a Nyugati-cso-
portban 11, illetve kilenc együt-
tes indult el, így a versenykiírás 
alapján mindkét csoportban 
körmérkőzéses rájátszással 
döntik el a végső helyezéseket. 
Keleten a legjobb négyben a 
DKA-DEAC, a MEAFC, a Cegléd 
és a DEAC küzd az első két 
továbbjutást érő helyért, míg 
nyugaton a PEAC, a Tigris KK, 
a Casino-Soproni Tigrisek és 
a Dombóvári KSE harcol a rá-
játszásért. Előbbi csoportban 
pénteken egy meccsel indul a 
következő szakasz: a Cegléd a 
MEAFC-ot fogadja – a DEAC–
DKA meccset később rendezik 
–, míg a Nyugati-csoportban a 
Soproni Tigrisek a kaposvári 
Tigris KK-t látja vendégül, va-
sárnap pedig a Dombóvár–
PEAC találkozó következik.

A Közép A- és Közép B-cso-
portokban 15, illetve 16 indu-
lóval zajlik a bajnokság, így itt 
az alapszakasz-helyezés dönt a 
play-offba jutásról – szintén az 
első két-két csapat kvalifikálja 
magát a nyolcas mezőnybe.   
Az A-csoportban a MAFC Mar-

tos 19 győzelemmel áll az élen 
hét fordulóval a bajnokság 
vége előtt, de a Közgáz/A (18 
győzelem) és a BKG DSE (18) 
is komoly hajrába kezdett a 
továbbjutásért, és a Csepelnél 
(16) is joggal bízhatnak a leg-
jobb kettőbe kerülésben.

A B-csoportban még nyolc 
forduló van hátra, de a lis-
tavezető Nagykőrös tovább-
jutása – a csapat 21 találkozón 
van csak túl, így kilenc meccse 
van vissza – már alighanem 
most borítékolható. Mind a 21 
meccsét megnyerte idáig, így 
három  sikerrel  gyűjtött töb-
bet, mint a közvetlen üldöző 
Csepel II. és a Budaörs, melyek 
már 22 fordulót tudtak le.

Ahogy arról szó volt, a 
rájátszásba a négy csoport 
első két-két helyezettjei jut-
nak tovább – a 13 csapatnál 
kevesebbet számláló kiírások-
ban a csoportrájátszást köve-
tő helyezés számít, míg a na-
gyobb mezőnyt felvonultató 
sorozatokban az alapszakasz-
helyezés dönt. A folytatásban 
az első helyezettek területi 
alapon, sorsolással kapnak el-
lenfelet a második helyezettek 
közül, ahol oda-visszavágós 
alapon dől el a továbbjutás, 
majd a továbblépő együttesek 
körmérkőzéses négyes dön-
tőben harcolnak az amatőr 
bajnoki címért, illetve az NB 
I/B-be kerülés lehetőségéért. 

HH
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Ceglédi 
telephelyű 

varroda 

varrónői

végzettséggel 
és gyakorlattal 

rendelkező 
munkatársat 

keres. 

Jelentkezni 
fényképes 

önéletrajzzal az alábbi e-mail címen lehet:
nagy.agnes@elastic91.hu, vagy személyesen:
2700 Cegléd, Nyár u. 9. Tel: 06 53 312 439


